[Montag-Freitag|

MZ-Gonsenh./Wildpark > Wiesbaden/Nordfriedhof

Wildpark A 4.38 5.08 5.38 6.01 6.21 6.41 6.51 7.01 7.11 7.21
Elsa-Brandstrom-Strale A 4.39 5.09 5.39 6.02 6.22 6.42 6.52 7.02 7.12 7.22
An der Krimm A 4.40 5.10 5.40 6.03 6.23 6.43 6.53 7.03 7.13 7.23
CanisiusstralRe A 4.41 5.11 5.41 6.05 6.25 6.45 6.55 7.05 7.15 7.25
Mainzer Strafle D 4.43 5.13 5.43 6.07 6.27 6.47 6.57 7.07 7.17 7.27
Am Sagewerk A 4.44 5.14 5.44 6.08 6.28 6.48 6.58 7.08 7.18 7.28
Richard-Schirrmann-Str. A 4.45 5.15 5.45 6.09 6.29 6.49 6.59 7.09 7.19 7.29
Munchfeld B 4.46 5.16 5.46 6.10 6.30 6.50 7.00 7.10 7.20 7.30
Miinchfeld A | | 531 | 600 | 620 | 640 | | | | |
HegelstralRe A 4.47 5.17 5.32 547 6.02 6.12 6.22 6.32 6.42 6.52 7.02 712 7.22 7.32
Kantstrale A 4.48 5.18 5.33 548 6.03 6.13 6.23 6.33 6.43 6.53 7.03 7.13 7.23 7.33
An der Dreispitz A 4.49 5.19 534 549 6.04 6.14 6.24 6.34 6.44 6.54 7.04 714 7.24 7.34
Universitat C 4.50 5.20 5.35 550 6.05 6.15 6.25 6.35 6.45 6.55 7.05 7.15 7.25 7.35
Hauptbahnhof West A 4.53 523 5.38 5.53 6.08 6.18 6.28 6.38 6.48 6.58 7.08 7.18 7.28 7.38
Mainz/Hauptbahnhof H an 4.55 5.25 540 5.55

Mainz/Hauptbahnhof H ab 5.00 5.15 530 5.45 6.00

Munsterplatz B 5.01 516 5.31 546 6.01

Miinsterplatz D \ \ \ \ | 6.0 6.20 6.30 6.40 6.50 7.00 7.10 7.20 7.30 7.40
Neubrunnenpl./Rémerpassage B 5.03 5.18 533 548 6.03 6.12 6.22 6.32 6.42 6.52 7.02 7.12 7.22 7.32 7.42
Bauhofstralle B 5.04 519 534 549 6.04 6.13 6.23 6.33 6.43 6.53 7.03 7.13 7.23 7.33 7.43
Landtag A 5.06 521 536 551 6.06 6.15 6.25 6.35 6.45 6.55 7.05 7.15 7.25 7.35 7.45
Briickenplatz A 5.07 522 537 552 6.07 6.16 6.26 6.36 6.46 6.56 7.06 7.16 7.26 7.36 7.46
Kastel/Briickenkopf B 5.09 524 539 554 6.09 6.18 6.28 6.38 6.48 6.58 7.08 7.18 7.28 7.38 7.48
Eleonorenstralle 5.10 5.25 540 555 6.10 6.19 6.29 6.39 6.49 6.59 7.09 7.19 7.29 7.39 7.49
Johannes-GoRner-StralRe 512 527 542 557 6.12 6.21 6.31 6.41 6.51 7.01 711 721 7.31 7.41 7.51
Ruthof 513 528 543 558 6.13 6.22 6.32 6.42 6.52 7.02 712 7.22 7.32 7.42 7.52
Mudra-Kaserne 5.14 529 544 559 6.14 6.24 6.34 6.44 654 7.04 714 724 734 7.44 754
DyckerhoffstraRe A 5.15 530 545 6.00 6.15 6.26 6.36 6.46 6.56 7.06 7.16 7.26 7.36 7.46 7.56
Bf. Wiesbaden Ost 517 5.32 547 6.02 6.17 6.28 6.38 6.48 6.58 7.08 7.18 7.28 7.38 7.48 7.58
Kasteler StraRe 5.18 5.33 548 6.03 6.18 6.29 6.39 6.49 6.59 7.09 7.19 7.29 7.39 7.49 7.59
Freizeitbad A 521 536 551 6.06 6.21 6.32 6.42 6.52 7.02 7.12 7.22 7.32 742 7.52 8.02
Weidenbornstralle/JUVZ 5.23 5.38 553 6.08 6.23 6.34 6.44 654 7.04 714 7.24 7.34 744 7.54 8.04
Welfenstralle A 524 539 554 6.09 6.24 6.35 6.45 6.55 7.05 7.15 7.25 7.35 7.45 7.55 8.05
Mainzer Stralle/ 1.Ring 5.26 541 556 6.11 6.26 6.37 6.47 6.57 7.07 717 7.27 7.37 7.47 7.57 8.07
Wiesbaden/Hauptbahnhof D 4.01 422 457 512 527 542 557 6.12 6.27 6.39 6.49 6.59 7.09 719 7.29 7.39 7.49 7.59 8.09
Landeshaus 4.02 423 458 513 528 543 558 6.13 6.28 6.40 6.50 7.00 7.10 7.20 7.30 7.40 7.50 8.00 8.10
Adelheidstralte 4.03 424 459 514 529 544 559 6.14 629 641 651 7.01 711 7.21 7.31 7.41 751 8.01 8.11
Landesbibliothek 4.04 425 500 5.15 530 545 6.00 6.15 6.30 6.44 6.54 7.04 7.14 724 734 744 7.54 8.04 8.14
Schwalb.Str./LuisenForum C 4.05 426 5.01 516 531 546 6.01 6.16 6.31 6.45 6.55 7.05 7.15 7.25 7.35 7.45 7.55 8.05 8.15
Platz d. Dt. Einheit C 4.06 427 502 517 532 547 6.02 6.17 6.32 6.46 6.56 7.06 7.16 7.26 7.36 7.46 7.56 8.06 8.16
Platz d. Dt. Einheit B e e e A T O
Michelsberg 4.08 429 504 519 534 549 6.04 6.19 6.34 648 6.58 7.08 7.18 7.28 7.38 7.48 7.58 8.08 8.18
AdlerstralRe 410 431 506 521 536 551 6.06 6.21 6.36 6.50 7.00 7.10 7.20 7.30 7.40 7.50 8.00 8.10 8.20
RothstralRe 411 432 5.07 522 537 552 6.07 622 6.37 6.51 7.01 711 7.21 7.31 7.41 7.51 8.01 8.11 8.21
Ruhbergstralle 412 433 508 523 538 553 6.08 6.23 6.38 6.52 7.02 712 7.22 7.32 7.42 752 8.02 8.12 8.22
Wolkenbruch 414 435 510 525 540 555 6.10 6.25 6.40 6.54 7.04 714 724 734 7.44 754 8.04 814 8.24
Nordfriedhof 415 4.36 511 5.26 541 5.56 6.11 6.26 6.41 6.55 7.05 7.15 7.25 7.35 7.45 755 8.05 8.15 8.25
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[Montag-Freitag|

MZ-Gonsenh./Wildpark > Wiesbaden/Nordfriedhof

Wildpark A
Elsa-Brandstrom-Strale A
An der Krimm A
CanisiusstralRe A

Mainzer Strafle D

Am Sagewerk A
Richard-Schirrmann-Str. A
Munchfeld B

Minchfeld A

HegelstralRe A

KantstralBe A

An der Dreispitz A
Universitat C
Hauptbahnhof West A
Mainz/Hauptbahnhof H
Mainz/Hauptbahnhof H
Munsterplatz B
Minsterplatz D

Neubrunnenpl./Rémerpassage B

Bauhofstralle B

Landtag A

Briickenplatz A
Kastel/Briickenkopf B
Eleonorenstralle
Johannes-GoRner-StralRe
Ruthof

Mudra-Kaserne
DyckerhoffstraRe A

Bf. Wiesbaden Ost
Kasteler Stralle
Freizeitbad A
Weidenbornstralle/JUVZ
Welfenstralle A

Mainzer Stralle/ 1.Ring
Wiesbaden/Hauptbahnhof D
Landeshaus
AdelheidstralRe
Landesbibliothek
Schwalb.Str./LuisenForum C
Platz d. Dt. Einheit C
Platz d. Dt. Einheit B
Michelsberg

AdlerstralRe

RothstralRe
Ruhbergstralle
Wolkenbruch
Nordfriedhof

an

7.31
7.32
7.33
7.35
7.37
7.38
7.39
7.40

7.42
7.43
7.44
7.45
7.48

7.50
7.52
7.53
7.55
7.56
7.58
7.59
8.01
8.02
8.04
8.06
8.08
8.09
8.12
8.14
8.15
8.17
8.19
8.20
8.21
8.24
8.25
8.26

8.28
8.30
8.31
8.32
8.34
8.35

7.41
7.42
7.43
7.45
7.47
7.48
7.49
7.50
| 800 |
7.52 8.02
7.53
7.54
7.55
7.58

8.01

8.04
8.05

8.08 8.18

8.00
8.02
8.03
8.05
8.06
8.08
8.09
8.11
8.12
8.14
8.16
8.18
8.19
8.22
8.24
8.25
8.27
8.29
8.30
8.31
8.34
8.35
8.36

8.10
8.12
8.13
8.15
8.16
8.18
8.19
8.21
8.22
8.24
8.26
8.28
8.29
8.32

8.20
8.22
8.23
8.25
8.26
8.28
8.29
8.31
8.32
8.34
8.36
8.38
8.39
8.42
8.44
8.45
8.47
8.49
8.50

8.35
8.37
8.39
8.40

8.44
8.45
8.46

8.54
8.55
8.56

8.38
8.40
8.41
8.42
8.44
8.45

8.48
8.50
8.51
8.52
8.54
8.55

8.58
9.00
9.01
9.02
9.04
9.05

8.20
8.22

8.24
8.25
8.28

8.30
8.32
8.33
8.35
8.36
8.38
8.39
8.41
8.42
8.44
8.46
8.48
8.49
8.52

8.55
8.57
8.59
9.00

9.04
9.05
9.06

9.08
9.10
9.11
9.12
9.14
9.15

8.21

8.38

8.40
8.42
8.43
8.45
8.46
8.48
8.49
8.51
8.52
8.54
8.56
8.58
8.59
9.02

9.05
9.07
9.09
9.10

9.14
9.15
9.16

9.18
9.20
9.21
9.22
9.24
9.25

8.40
8.42

8.44
8.45
8.48

8.50
8.52
8.53
8.55
8.56
8.58
8.59
9.01
9.02
9.04
9.06
9.08
9.09
9.12
9.14
9.15
9.17
9.19
9.20

9.24
9.25
9.26

9.28
9.30
9.31
9.32
9.34
9.35

8.41

8.58

9.00
9.02
9.03
9.05
9.06
9.08
9.09
9.11
9.12
9.14
9.16
9.18
9.19
9.22
9.24
9.25
9.27
9.29
9.30

9.34
9.35
9.36

9.38
9.40
9.41
9.42
9.44
9.45

9.00
9.02
9.03
9.04
9.05
9.08

9.10
9.12
9.13
9.15
9.16
9.18
9.19
9.21
9.22
9.24
9.26
9.28
9.29
9.32
9.34
9.35
9.37
9.39
9.40
9.41
9.44
9.45
9X46
9.48
9.50
9.51
9.52
9.54
9.55

9.01 9.21 9.41
9.42
9.43
9.45
9.47
9.48
9.49
9.50

9.40 |

9.42

10.01
10.02
10.03
10.05
10.07
10.08
10.09
10.10 10.30

10.00 | 1020 | 10.40

9.52 10.02 10.12 10.22 10.32 10.42

9.5310.03 10.13 10.23 10.33 10.43

9.54 10.04 10.14 10.24 10.34 10.44

9.55 10.05 10.15 10.25 10.35 10.45

9.58 10.08 10.18 10.28 10.38 10.48

9.50 10.00 10.10 10.20 10.30 10.40 10.50
9.5210.02 10.12 10.22 10.32 10.42 10.52
9.53 10.03 10.13 10.23 10.33 10.43 10.53
9.5510.05 10.15 10.25 10.35 10.45 10.55
9.56 10.06 10.16 10.26 10.36 10.46 10.56
9.38 9.48 9.58 10.08 10.18 10.28 10.38 10.48 10.58
9.39 9.49 9.5910.09 10.19 10.29 10.39 10.49 10.59
9.41 9.5110.0110.11 10.21 10.31 10.41 10.51 11.01
9.42 9.5210.0210.12 10.22 10.32 10.42 10.52 11.02
9.44 9.54 10.04 10.14 10.24 10.34 10.44 10.54 11.04
9.46 9.56 10.06 10.16 10.26 10.36 10.46 10.56 11.06
9.48 9.58 10.08 10.18 10.28 10.38 10.48 10.58 11.08
9.49 9.5910.09 10.19 10.29 10.39 10.49 10.59 11.09
9.5210.02 10.12 10.22 10.32 10.42 10.52 11.02 11.12
9.54 10.04 10.14 10.24 10.34 10.44 10.54 11.04 11.14
9.5510.05 10.15 10.25 10.35 10.45 10.55 11.05 11.15

9.47 9.57 10.07 10.17 10.27 10.37 10.47 10.57 11.07 11.17

9.49 9.5910.09 10.19 10.29 10.39 10.49 10.59 11.09 11.19

9.50 10.00 10.10 10.20 10.30 10.40 10.50 11.00 11.10 11.20

9.5110.01 10.11 10.21 10.31 10.41 10.51 11.01 11.11 11.21

9.54 10.04 10.14 10.24 10.34 10.44 10.54 11.04 11.14 11.24

9.55 10.05 10.15 10.25 10.35 10.45 10.55 11.05 11.15 11.25

9X56 10‘.06 10‘.16 1%26 10‘.36 10‘.46 1%56 11‘.06 11‘.16 11X26

9.58 10.08 10.18 10.28 10.38 10.48 10.58 11.08 11.18 11.28
10.00 10.10 10.20 10.30 10.40 10.50 11.00 11.10 11.20 11.30
10.01 10.11 10.21 10.31 10.41 10.51 11.01 11.11 11.21 11.31
10.02 10.1210.22 10.32 10.42 10.52 11.02 11.12 11.22 11.32
10.04 10.14 10.24 10.34 10.44 10.54 11.04 11.14 11.24 11.34
10.05 10.15 10.25 10.35 10.45 10.55 11.05 11.15 11.25 11.35

10.21
10.22
10.23
10.25
10.27
10.28
10.29

| 920 |
9.22
9.23
9.24
9.25
928 9.38

9.30 9.40
9.32 942
9.33 9.43
9.35 9.45
9.36 9.46

9.44
9.45

9.18 9.48

9.20
9.22
9.23
9.25
9.26
9.28
9.29
9.31
9.32
9.34
9.36
9.38
9.39
9.42
9.44
9.45
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[Montag-Freitag| [

MZ-Gonsenh./Wildpark > Wiesbaden/Nordfriedhof

Wildpark A
Elsa-Brandstrom-Strale A
An der Krimm A
CanisiusstralRe A

Mainzer Strafle D

Am Sagewerk A
Richard-Schirrmann-Str. A
Munchfeld B

Minchfeld A

HegelstralRe A

KantstralBe A

An der Dreispitz A
Universitat C
Hauptbahnhof West A
Mainz/Hauptbahnhof H
Mainz/Hauptbahnhof H
Munsterplatz B
Minsterplatz D

Neubrunnenpl./Rémerpassage B

Bauhofstralle B

Landtag A

Briickenplatz A
Kastel/Briickenkopf B
Eleonorenstralle
Johannes-GoRner-StralRe
Ruthof

Mudra-Kaserne
DyckerhoffstraRe A

Bf. Wiesbaden Ost
Kasteler Stralle
Freizeitbad A
Weidenbornstralle/JUVZ
Welfenstralle A

Mainzer Stralle/ 1.Ring
Wiesbaden/Hauptbahnhof D
Landeshaus
AdelheidstralRe
Landesbibliothek
Schwalb.Str./LuisenForum C
Platz d. Dt. Einheit C
Platz d. Dt. Einheit B
Michelsberg

AdlerstralRe

RothstralRe
Ruhbergstralle
Wolkenbruch
Nordfriedhof

an

1041 11.01 11.21 11.41 12.01 12.21 12.41 13.01 13.21 1341
10.42 11.02 11.22 11.42 12.02 12.22 12.42 13.02 13.22 13.42
10.43 11.03 11.23 11.43 12.03 12.23 12.43 13.03 13.23 13.43
10.45 11.05 11.25 11.45 12.05 12.25 12.45 13.05 13.25 13.45
10.47 11.07 11.27 11.47 12.07 12.27 12.47 13.07 13.27 13.47
10.48 11.08 11.28 11.48 12.08 12.28 12.48 13.08 13.28 13.48
10.49 11.09 11.29 11.49 12.09 12.29 12.49 13.09 13.29 13.49
10.50 11.10 11.30 11.50 12.10 12.30 12.50 13.10 13.30 13.50
| 1100 | 1120 | 1140 | 1200 | 1220 | 1240 | 1300 | 1320 | 1340 |

10.52 11.02 11.12 11.22 11.32 11.42 11.52 12.02 12.12 12.22 12.32 12.42 12.52 13.02 13.12 13.22 13.32 13.42 13.52
10.53 11.03 11.13 11.23 11.33 11.43 11.53 12.03 12.13 12.23 12.33 12.43 12.53 13.03 13.13 13.23 13.33 13.43 13.53
10.54 11.04 11.14 11.24 11.34 11.44 11.54 12.04 12.14 12.24 12.34 12.44 12.54 13.04 13.14 13.24 13.34 13.44 13.54
10.55 11.05 11.15 11.25 11.35 11.45 11.55 12.05 12.15 12.25 12.35 12.45 12.55 13.05 13.15 13.25 13.35 13.45 13.55
10.58 11.08 11.18 11.28 11.38 11.48 11.58 12.08 12.18 12.28 12.38 12.48 12.58 13.08 13.18 13.28 13.38 13.48 13.58

11.00 11.10 11.20 11.30 11.40 11.50 12.00 12.10 12.20 12.30 12.40 12.50 13.00 13.10 13.20 13.30 13.40 13.50 14.00
11.02 11.12 11.22 11.32 11.42 11.52 12.02 12.12 12.22 12.32 12.42 12.52 13.02 13.12 13.22 13.32 13.42 13.52 14.02
11.03 11.13 11.23 11.33 11.43 11.53 12.03 12.13 12.23 12.33 12.43 12.53 13.03 13.13 13.23 13.33 13.43 13.53 14.03
11.0511.1511.25 11.35 11.45 11.55 12.05 12.15 12.25 12.35 12.45 12.55 13.05 13.15 13.25 13.35 13.45 13.55 14.05
11.06 11.16 11.26 11.36 11.46 11.56 12.06 12.16 12.26 12.36 12.46 12.56 13.06 13.16 13.26 13.36 13.46 13.56 14.06
11.08 11.18 11.28 11.38 11.48 11.58 12.08 12.18 12.28 12.38 12.48 12.58 13.08 13.18 13.28 13.38 13.48 13.58 14.08
11.09 11.19 11.29 11.39 11.49 11.59 12.09 12.19 12.29 12.39 12.49 12.59 13.09 13.19 13.29 13.39 13.49 13.59 14.09
11.11 11.21 11.31 11.41 11.51 12.01 12.11 12.21 12.31 12.41 12.51 13.01 13.11 13.21 13.31 13.41 13.51 14.01 14.11
11.1211.22 11.32 11.42 11.52 12.02 12.12 12.22 12.32 12.42 12.52 13.02 13.12 13.22 13.32 13.42 13.52 14.02 14.12
11.14 11.24 11.34 11.44 11.54 12.04 12.14 12.24 12.34 12.44 12.54 13.04 13.14 13.24 13.34 13.44 13.54 14.04 14.14
11.16 11.26 11.36 11.46 11.56 12.06 12.16 12.26 12.36 12.46 12.56 13.06 13.16 13.26 13.36 13.46 13.56 14.06 14.16
11.18 11.28 11.38 11.48 11.58 12.08 12.18 12.28 12.38 12.48 12.58 13.08 13.18 13.28 13.38 13.48 13.58 14.08 14.18
11.19 11.29 11.39 11.49 11.59 12.09 12.19 12.29 12.39 12.49 12.59 13.09 13.19 13.29 13.39 13.49 13.59 14.09 14.19
11.22 11.32 11.42 11.52 12.02 12.12 12.22 12.32 12.42 12.52 13.02 13.12 13.22 13.32 13.42 13.52 14.02 14.12 14.22
11.24 11.34 11.44 11.54 12.04 12.14 12.24 12.34 12.44 12.54 13.04 13.14 13.24 13.34 13.44 13.54 14.04 14.14 14.24
11.25 11.35 11.45 11.55 12.05 12.15 12.25 12.35 12.45 12.55 13.05 13.15 13.25 13.35 13.45 13.55 14.05 14.15 14.25
11.27 11.37 11.47 11.57 12.07 12.17 12.27 12.37 12.47 12.57 13.07 13.17 13.27 13.37 13.47 13.57 14.07 14.17 14.27
11.29 11.39 11.49 11.59 12.09 12.19 12.29 12.39 12.49 12.59 13.09 13.19 13.29 13.39 13.49 13.59 14.09 14.19 14.29
11.30 11.40 11.50 12.00 12.10 12.20 12.30 12.40 12.50 13.00 13.10 13.20 13.30 13.40 13.50 14.00 14.10 14.20 14.30
11.3111.41 11.51 12.01 12.11 12.21 12.31 12.41 12.51 13.01 13.11 13.21 13.31 13.41 13.51 14.01 14.11 14.21 14.31
11.34 11.44 11.54 12.04 12.14 12.24 12.34 12.44 12.54 13.04 13.14 13.24 13.34 13.44 13.54 14.04 14.14 14.24 14.34
11.35 11.45 11.55 12.05 12.15 12.25 12.35 12.45 12.55 13.05 13.15 13.25 13.35 13.45 13.55 14.05 14.15 14.25 14.35
11‘.36 11‘.46 1%56 12‘.06 12‘.16 12X26 12‘.36 12‘.46 12X56 1:106 13‘.16 13‘.26 13(36 13‘.46 13‘.56 14X06 14‘.16 14‘.26 14(56
11.38 11.48 11.58 12.08 12.18 12.28 12.38 12.48 12.58 13.08 13.18 13.28 13.38 13.48 13.58 14.08 14.18 14.28 14.38
11.40 11.50 12.00 12.10 12.20 12.30 12.40 12.50 13.00 13.10 13.20 13.30 13.40 13.50 14.00 14.10 14.20 14.30 14.40
11.4111.5112.01 12.11 12.21 12.31 12.41 12.51 13.01 13.11 13.21 13.31 13.41 13.51 14.01 14.11 14.21 14.31 14.41
11.4211.5212.02 12.12 12.22 12.32 12.42 12.52 13.02 13.12 13.22 13.32 13.42 13.52 14.02 14.12 14.22 14.32 14.42
11.44 11.54 12.04 12.14 12.24 12.34 12.44 12.54 13.04 13.14 13.24 13.34 13.44 13.54 14.04 14.14 14.24 14.34 14.44
11.45 11.55 12.05 12.15 12.25 12.35 12.45 12.55 13.05 13.15 13.25 13.35 13.45 13.55 14.05 14.15 14.25 14.35 14.45
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[Montag-Freitag| [

MZ-Gonsenh./Wildpark > Wiesbaden/Nordfriedhof

Wildpark A
Elsa-Brandstrom-Strale A
An der Krimm A
CanisiusstralRe A

Mainzer Strafle D

Am Sagewerk A
Richard-Schirrmann-Str. A
Munchfeld B

Minchfeld A

HegelstralRe A

KantstralBe A

An der Dreispitz A
Universitat C
Hauptbahnhof West A
Mainz/Hauptbahnhof H
Mainz/Hauptbahnhof H
Munsterplatz B
Minsterplatz D

Neubrunnenpl./Rémerpassage B

Bauhofstralle B

Landtag A

Briickenplatz A
Kastel/Briickenkopf B
Eleonorenstralle
Johannes-GoRner-StralRe
Ruthof

Mudra-Kaserne
DyckerhoffstraRe A

Bf. Wiesbaden Ost
Kasteler Stralle
Freizeitbad A
Weidenbornstralle/JUVZ
Welfenstralle A

Mainzer Stralle/ 1.Ring
Wiesbaden/Hauptbahnhof D
Landeshaus
AdelheidstralRe
Landesbibliothek
Schwalb.Str./LuisenForum C
Platz d. Dt. Einheit C
Platz d. Dt. Einheit B
Michelsberg

AdlerstralRe

RothstralRe
Ruhbergstralle
Wolkenbruch
Nordfriedhof

an

14.01 14.21 14.41 15.01 15.21 15.41 16.01 16.21 16.41
14.02 14.22 14.42 15.02 15.22 15.42 16.02 16.22 16.42
14.03 14.23 14.43 15.03 15.23 15.43 16.03 16.23 16.43
14.05 14.25 14.45 15.05 15.25 15.45 16.05 16.25 16.45
14.07 14.27 14.47 15.07 15.27 15.47 16.07 16.27 16.47
14.08 14.28 14.48 15.08 15.28 15.48 16.08 16.28 16.48
14.09 14.29 14.49 15.09 15.29 15.49 16.09 16.29 16.49
14.10 14.30 14.50 15.10 15.30 15.50 16.10 16.30 16.50

1400 | 1420 | 1440 | 1500 | 1520 | 1540 | 16.00 | 1620 | 1640 | 17.00

14.02 14.12 14.22 14.32 14.42 14.52 15.02 15.12 15.22 15.32 15.42 15.52 16.02 16.12 16.22 16.32 16.42 16.52 17.02
14.03 14.13 14.23 14.33 14.43 14.53 15.03 15.13 15.23 15.33 15.43 15.53 16.03 16.13 16.23 16.33 16.43 16.53 17.03
14.04 14.14 14.24 14.34 14.44 14.54 15.04 15.14 15.24 15.34 15.44 15.54 16.04 16.14 16.24 16.34 16.44 16.54 17.04
14.05 14.15 14.25 14.35 14.45 14.55 15.05 15.15 15.25 15.35 15.45 15.55 16.05 16.15 16.25 16.35 16.45 16.55 17.05
14.08 14.18 14.28 14.38 14.48 14.58 15.08 15.18 15.28 15.38 15.48 15.58 16.08 16.18 16.28 16.38 16.48 16.58 17.08

14.10 14.20 14.30 14.40 14.50 15.00 15.10 15.20 15.30 15.40 15.50 16.00 16.10 16.20 16.30 16.40 16.50 17.00 17.10
14.1214.22 14.32 14.42 14.52 15.02 15.12 15.22 15.32 15.42 15.52 16.02 16.12 16.22 16.32 16.42 16.52 17.02 17.12
14.13 14.23 14.33 14.43 14.53 15.03 15.13 15.23 15.33 15.43 15.53 16.03 16.13 16.23 16.33 16.43 16.53 17.03 17.13
14.15 14.25 14.35 14.45 14.55 15.05 15.15 15.25 15.35 15.45 15.55 16.05 16.15 16.25 16.35 16.45 16.55 17.05 17.15
14.16 14.26 14.36 14.46 14.56 15.06 15.16 15.26 15.36 15.46 15.56 16.06 16.16 16.26 16.36 16.46 16.56 17.06 17.16
14.18 14.28 14.38 14.48 14.58 15.08 15.18 15.28 15.38 15.48 15.58 16.08 16.18 16.28 16.38 16.48 16.58 17.08 17.18
14.19 14.29 14.39 14.49 14.59 15.09 15.19 15.29 15.39 15.49 15.59 16.09 16.19 16.29 16.39 16.49 16.59 17.09 17.19
14.21 14.31 14.41 14.51 15.01 15.11 15.21 15.31 15.41 15.51 16.01 16.11 16.21 16.31 16.41 16.51 17.01 17.11 17.21
14.22 14.32 14.42 14.52 15.02 15.12 15.22 15.32 15.42 15.52 16.02 16.12 16.22 16.32 16.42 16.52 17.02 17.12 17.22
14.24 14.34 14.44 14.54 15.04 15.14 15.24 15.34 15.44 15.54 16.04 16.14 16.24 16.34 16.44 16.54 17.04 17.14 17.24
14.26 14.36 14.46 14.56 15.06 15.16 15.26 15.36 15.46 15.56 16.06 16.16 16.26 16.36 16.46 16.56 17.06 17.16 17.26
14.28 14.38 14.48 14.58 15.08 15.18 15.28 15.38 15.48 15.58 16.08 16.18 16.28 16.38 16.48 16.58 17.08 17.18 17.28
14.29 14.39 14.49 14.59 15.09 15.19 15.29 15.39 15.49 15.59 16.09 16.19 16.29 16.39 16.49 16.59 17.09 17.19 17.29
14.32 14.42 14.52 15.02 15.12 15.22 15.32 15.42 15.52 16.02 16.12 16.22 16.32 16.42 16.52 17.02 17.12 17.22 17.32
14.34 14.44 14.54 15.04 15.14 15.24 15.34 15.44 15.54 16.04 16.14 16.24 16.34 16.44 16.54 17.04 17.14 17.24 17.34
14.35 14.45 14.55 15.05 15.15 15.25 15.35 15.45 15.55 16.05 16.15 16.25 16.35 16.45 16.55 17.05 17.15 17.25 17.35
14.37 14.47 14.57 15.07 15.17 15.27 15.37 15.47 15.57 16.07 16.17 16.27 16.37 16.47 16.57 17.07 17.17 17.27 17.37
14.39 14.49 14.59 15.09 15.19 15.29 15.39 15.49 15.59 16.09 16.19 16.29 16.39 16.49 16.59 17.09 17.19 17.29 17.39
14.40 14.50 15.00 15.10 15.20 15.30 15.40 15.50 16.00 16.10 16.20 16.30 16.40 16.50 17.00 17.10 17.20 17.30 17.40
14.41 14.51 15.01 15.11 15.21 15.31 15.41 15.51 16.01 16.11 16.21 16.31 16.41 16.51 17.01 17.11 17.21 17.31 17.41
14.44 14.54 15.04 15.14 15.24 15.34 15.44 15.54 16.04 16.14 16.24 16.34 16.44 16.54 17.04 17.14 17.24 17.34 17 .44
14.45 14.55 15.05 15.15 15.25 15.35 15.45 15.55 16.05 16.15 16.25 16.35 16.45 16.55 17.05 17.15 17.25 17.35 17.45
14‘.46 14‘.56 15X06 15‘.16 15‘.26 15i36 15‘.46 15‘.56 16X06 1(116 16‘.26 16‘.36 16i46 16‘.56 17‘.06 1?16 17‘.26 17‘.36 1?46
14.48 14.58 15.08 15.18 15.28 15.38 15.48 15.58 16.08 16.18 16.28 16.38 16.48 16.58 17.08 17.18 17.28 17.38 17.48
14.50 15.00 15.10 15.20 15.30 15.40 15.50 16.00 16.10 16.20 16.30 16.40 16.50 17.00 17.10 17.20 17.30 17.40 17.50
14.51 15.01 15.11 15.21 15.31 15.41 15.51 16.01 16.11 16.21 16.31 16.41 16.51 17.01 17.11 17.21 17.31 17.41 17.51
14.52 15.02 15.12 15.22 15.32 15.42 15.52 16.02 16.12 16.22 16.32 16.42 16.52 17.02 17.1217.22 17.32 17.42 17.52
14.54 15.04 15.14 15.24 15.34 15.44 15.54 16.04 16.14 16.24 16.34 16.44 16.54 17.04 17.14 17.24 17.34 17.44 17.54
14.55 15.05 15.15 15.25 15.35 15.45 15.55 16.05 16.15 16.25 16.35 16.45 16.55 17.05 17.15 17.25 17.35 17.45 17.55
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[Montag-Freitag| [

MZ-Gonsenh./Wildpark > Wiesbaden/Nordfriedhof

Wildpark A
Elsa-Brandstrom-Strale A
An der Krimm A
CanisiusstralRe A

Mainzer Strafle D

Am Sagewerk A
Richard-Schirrmann-Str. A
Munchfeld B

Minchfeld A

HegelstralRe A

KantstralBe A

An der Dreispitz A
Universitat C
Hauptbahnhof West A
Mainz/Hauptbahnhof H
Mainz/Hauptbahnhof H
Munsterplatz B
Minsterplatz D

Neubrunnenpl./Rémerpassage B

Bauhofstralle B

Landtag A

Briickenplatz A
Kastel/Briickenkopf B
Eleonorenstralle
Johannes-GoRner-StralRe
Ruthof

Mudra-Kaserne
DyckerhoffstraRe A

Bf. Wiesbaden Ost
Kasteler Stralle
Freizeitbad A
Weidenbornstralle/JUVZ
Welfenstralle A

Mainzer Stralle/ 1.Ring
Wiesbaden/Hauptbahnhof D
Landeshaus
AdelheidstralRe
Landesbibliothek
Schwalb.Str./LuisenForum C
Platz d. Dt. Einheit C
Platz d. Dt. Einheit B
Michelsberg

AdlerstralRe

RothstralRe
Ruhbergstralle
Wolkenbruch
Nordfriedhof

an

17.01 17.21 17.41 18.01 1821 18.41 19.01 19.21 19.41 20.10
17.02 17.22 17.42 18.02 18.22 18.42 19.02 19.22 19.42 20.11
17.03 17.23 17.43 18.03 18.23 18.43 19.03 19.23 19.43 20.12
17.05 17.25 17.45 18.05 18.25 18.45 19.05 19.25 19.45 20.13
17.07 17.27 17.47 18.07 18.27 18.47 19.07 19.27 19.47 20.15
17.08 17.28 17.48 18.08 18.28 18.48 19.08 19.28 19.48 20.16
17.09 17.29 17.49 18.09 18.29 18.49 19.09 19.29 19.49 20.17
17.10 17.30 17 50 18.10 18.30 18.50 19.10 19.30 19.50 20.18
| 1720 | 1740 | 1800 | 1820 | 1840 | 1900 | 1920 | 1940 | 2003 |

17.1217.2217.32 17.42 17.52 18.02 18.12 18.22 18.32 18.42 18.52 19.02 19.12 19.22 19.32 19.42 19.52 20.04 20.19
17.1317.23 17.33 17.43 17.53 18.03 18.13 18.23 18.33 18.43 18.53 19.03 19.13 19.23 19.33 19.43 19.53 20.05 20.20
17.14 17.24 17.34 17.44 17.54 18.04 18.14 18.24 18.34 18.44 18.54 19.04 19.14 19.24 19.34 19.44 19.54 20.06 20.21
17.1517.2517.35 17.45 17.55 18.05 18.15 18.25 18.35 18.45 18.55 19.05 19.15 19.25 19.35 19.45 19.55 20.07 20.22
17.18 17.28 17.38 17.48 17.58 18.08 18.18 18.28 18.38 18.48 18.58 19.08 19.18 19.28 19.38 19.48 19.58 20.10 20.25

17.20 17.30 17.40 17.50 18.00 18.10 18.20 18.30 18.40 18.50 19.00 19.10 19.20 19.30 19.40 19.50 20.00 20.11 20.26
17.2217.3217.4217.52 18.02 18.12 18.22 18.32 18.42 18.52 19.02 19.12 19.22 19.32 19.42 19.52 20.02 20.13 20.28
17.2317.33 17.43 17.53 18.03 18.13 18.23 18.33 18.43 18.53 19.03 19.13 19.23 19.33 19.43 19.53 20.03 20.14 20.29
17.2517.3517.45 17.55 18.05 18.15 18.25 18.35 18.45 18.55 19.05 19.15 19.25 19.35 19.45 19.55 20.05 20.16 20.31
17.26 17.36 17.46 17.56 18.06 18.16 18.26 18.36 18.46 18.56 19.06 19.16 19.26 19.36 19.46 19.56 20.06 20.17 20.32
17.28 17.38 17.48 17.58 18.08 18.18 18.28 18.38 18.48 18.58 19.08 19.18 19.28 19.38 19.48 19.58 20.08 20.19 20.34
17.29 17.39 17.49 17.59 18.09 18.19 18.29 18.39 18.49 18.59 19.09 19.19 19.29 19.39 19.49 19.59 20.09 20.20 20.35
17.3117.41 17.51 18.01 18.11 18.21 18.31 18.41 18.51 19.01 19.11 19.21 19.31 19.41 19.51 20.01 20.11 20.22 20.37
17.3217.4217.52 18.02 18.12 18.22 18.32 18.42 18.52 19.02 19.12 19.22 19.32 19.42 19.52 20.02 20.12 20.23 20.38
17.34 17.44 17.54 18.04 18.14 18.24 18.34 18.44 18.54 19.04 19.14 19.24 19.34 19.44 19.54 20.04 20.14 20.24 20.39
17.36 17.46 17.56 18.06 18.16 18.26 18.36 18.46 18.56 19.06 19.16 19.26 19.36 19.46 19.56 20.06 20.16 20.26 20.41
17.38 17.48 17.58 18.08 18.18 18.28 18.38 18.48 18.58 19.08 19.18 19.28 19.38 19.48 19.58 20.08 20.18 20.28 20.43
17.39 17.49 17.59 18.09 18.19 18.29 18.39 18.49 18.59 19.09 19.19 19.29 19.39 19.49 19.59 20.09 20.19 20.29 20.44
17.4217.52 18.02 18.12 18.22 18.32 18.42 18.52 19.02 19.12 19.22 19.32 19.42 19.52 20.02 20.12 20.22 20.32 20.47
17.44 17.54 18.04 18.14 18.24 18.34 18.44 18.54 19.04 19.14 19.24 19.34 19.44 19.54 20.04 20.14 20.24 20.34 20.49
17.4517.55 18.05 18.15 18.25 18.35 18.45 18.55 19.05 19.15 19.25 19.35 19.45 19.55 20.05 20.15 20.25 20.35 20.50
17.47 17.57 18.07 18.17 18.27 18.37 18.47 18.57 19.07 19.17 19.27 19.37 19.47 19.57 20.07 20.17 20.27 20.37 20.52
17.49 17.59 18.09 18.19 18.29 18.39 18.49 18.59 19.09 19.19 19.29 19.39 19.49 19.59 20.09 20.19 20.29 20.38 20.53
17.50 18.00 18.10 18.20 18.30 18.40 18.50 19.00 19.10 19.20 19.30 19.40 19.50 20.00 20.10 20.20 20.30 20.39 20.54
17.5118.01 18.11 18.21 18.31 18.41 18.51 19.01 19.11 19.21 19.31 19.41 19.51 20.01 20.11 20.21 20.31 20.40 20.55
17.54 18.04 18.14 18.24 18.34 18.44 18.54 19.04 19.14 19.24 19.34 19.44 19.54 20.04 20.14 20.24 20.34 20.43 20.58
17.55 18.05 18.15 18.25 18.35 18.45 18.55 19.05 19.15 19.25 19.35 19.45 19.55 20.05 20.15 20.25 20.35 20.44 20.59
17‘.56 18‘.06 18X16 18‘.26 18‘.36 18X46 18‘.56 19‘.06 19X16 19X26 19‘.36 19‘.46 19X56 20‘.06 20‘.16 20X26 20‘.36 20‘.45 ZWOO
17.58 18.08 18.18 18.28 18.38 18.48 18.58 19.08 19.18 19.28 19.38 19.48 19.58 20.08 20.18 20.28 20.38 20.47 21.02
18.00 18.10 18.20 18.30 18.40 18.50 19.00 19.10 19.20 19.30 19.40 19.50 20.00 20.10 20.20 20.30 20.40 20.49 21.04
18.01 18.11 18.21 18.31 18.41 18.51 19.01 19.11 19.21 19.31 19.41 19.51 20.01 20.11 20.21 20.31 20.41 20.50 21.05
18.02 18.12 18.22 18.32 18.42 18.52 19.02 19.12 19.22 19.32 19.42 19.52 20.02 20.12 20.22 20.32 20.42 20.51 21.06
18.04 18.14 18.24 18.34 18.44 18.54 19.04 19.14 19.24 19.34 19.44 19.54 20.04 20.14 20.24 20.34 20.44 20.53 21.08
18.05 18.15 18.25 18.35 18.45 18.55 19.05 19.15 19.25 19.35 19.45 19.55 20.05 20.15 20.25 20.35 20.45 20.54 21.09
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[Montag-Freitag|

MZ-Gonsenh./Wildpark > Wiesbaden/Nordfriedhof

Verkehrshinweis Fn md Fn md Fn Fn Fn Fn
Wildpark A 20.40 21.10 21.40 22.10 22.40

Elsa-Brandstrom-Strake A 20.41 21.1121.4122.11 22.41

An der Krimm A 20.42 21.1221.4222.12 22.42

Canisiusstrale A 20.43 21.1321.4322.1322.43

Mainzer Strake D 20.45 21.1521.4522.15 22.45

Am Ségewerk A 20.46 21.16 21.46 22.16 22.46

Richard-Schirrmann-Str. A 20.47 21.17 21.47 2217 22.47

Miinchfeld B 20.48 21.1821.48 22.18 22.48

Miinchfeld A 2033 | 21.03 | | | | 23.18

HegelstraRe A 20.34 20.49 21.04 21.19 21.49 22.19 22.49 23.19

Kantstrale A 20.35 20.50 21.05 21.20 21.50 22.20 22.50 23.20

An der Dreispitz A 20.36 20.51 21.06 21.21 21.51 22.21 22.51 23.21

Universitat C 20.37 20.52 21.07 21.22 21.52 22.22 22.52 23.22

Hauptbahnhof West A 20.40 20.55 21.10 21.25 21 55 22.25 22 55 23.25

Mainz/Hauptbahnhof H an

Mainz/Hauptbahnhof H ab 23.00 23.30 0.00 0.30 1.00 1.30 2.00 3.00 4.00
Miinsterplatz B 23.01 2331 0.01 0.31 1.01 1.31 2.01 3.01 4.01
Miinsterplatz D 20.4120.56 21.11 21.26 21.56 22.26 22.56 | 23.26 | | | | | | | |
Neubrunnenpl/Rémerpassage B |20.43 20.58 21.13 21.28 21.58 22.28 22.58 23.02 23.28 23.32 0.02 0.32 1.02 1.32 2.02 3.02 4.02
Bauhofstralke B 20.44 20.59 21.14 21.29 21.59 22.29 22.59 23.03 23.29 23.33 0.03 0.33 1.03 1.33 2.03 3.03 4.03
Landtag A 20.46 21.01 21.16 21.31 22.01 22.31 23.01 23.04 23.3123.34 0.04 0.34 1.04 1.34 204 3.04 4.04
Briickenplatz A 20.47 21.02 21.17 21.32 22.02 22.32 23.02 23.05 23.32 23.35 0.05 0.35 1.05 1.35 2.05 3.05 4.05
Kastel/Briickenkopf B 20.49 21.04 21.19 21.34 22.04 22.34 23.04 23.07 23.34 23.37 0.07 0.37 1.07 1.37 2.07 3.07 4.07
Eleonorenstrale 20.50 21.05 21.20 21.35 22.05 22.35 23.05 23.08 23.3523.38 0.08 0.38 1.08 1.38 2.08 3.08 4.08
Johannes-GoRner-Strae 20.52 21.07 21.22 21.37 22.07 22.37 23.07 23.09 23.37 23.39 0.09 0.39 1.09 1.39 2.09 3.09 4.09
Ruthof 20.53 21.08 21.23 21.38 22.08 22.38 23.08 23.10 23.38 23.40 0.10 0.40 1.10 1.40 2.10 3.10 4.10
Mudra-Kaserne 20.54 21.09 21.24 21.39 22.09 22.39 23.09 23.11 23.3923.41 0.11 041 1.11 141 211 3.11 4.1
Dyckerhoffstrale A 20.56 21.11 21.26 21.41 2211 22.41 2311 231223412342 0.12 0.42 1.12 142 212 312 4.12
Bf. Wiesbaden Ost 20.58 21.13 21.28 21.43 22.13 22.43 23.1323.13 23.4323.43 0.13 043 1.13 1.43 213 3.13 4.13
Kasteler StraRe 20.5921.14 21.29 21.44 2214 22.44 2314 2314 2344 2344 014 0.44 114 144 214 314 4.14
Freizeitbad A 21.02 21.17 21.32 21.47 22.17 22.47 23.17 2317 23.47 23.47 017 047 117 147 2147 317 417
WeidenbornstraBe/JUVZ 21.04 21.19 21.34 21.49 22.19 22.49 23.1923.19 23.4923.49 0.19 049 1.19 149 219 3.19 4.19
WelfenstraRe A 21.05 21.20 21.35 21.50 22.20 22.50 23.20 23.20 23.50 23.50 0.20 0.50 1.20 1.50 2.20 3.20 4.20
Mainzer StraRe/ 1.Ring 21.07 21.22 21.37 21.52 22.22 22.52 23.22 23.22 23.52 2352 0.22 0.52 1.22 1.52 222 3.22 4.22
Wiesbaden/Hauptbahnhof D 21.08 21.23 21.38 21.53 22.23 22.53 23.23 23.23 23.56323.53 0.23 0.53 1.23 153 223 3.23 423
Landeshaus 21.09 21.24 21.39 21.54 22.24 22.54 23.24 23.24 2354 23,54 0.24 0.54 1.24 154 224 3.24 4.24
Adelheidstrale 21.10 21.25 21.40 21.55 22.25 22.55 23.25 23.25 23.55 2355 0.25 0.55 125 1.55 225 3.25 4.25
Landesbibliothek 21.1321.28 21.43 21.58 22.28 22.58 23.28 23.28 23.58 23.58 0.28 0.58 1.28 1.58 2.28 3.28 4.28
Schwalb.Str./LuisenForum C 21.14 21.29 21.44 21.59 22.29 2259 23.2923.29 23.59 2359 0.29 0.59 129 1.59 229 3.29 429
Platz d. Dt. Einheit C 21.1521.30 21.45 22.00 22.30 23.00 23.30 23.30 0.00 0.00 0.30 1.00 1.30 2.00 2.30 3.30 |
Platz d. Dt. Einheit B | | | | | | | | | | | | | | | | 4.31
Michelsberg 21.17 21.32 21.47 22.02 22.32 23.02 23.32 23.32 0.02 0.02 0.32 1.02 1.32 2.02 2.32 3.32
AdlerstraRe 21.1921.34 21.49 22.04 22.34 23.04 23.34 23.34 0.04 0.04 0.34 1.04 1.34 2.04 234 3.34
Rothstrae 21.20 21.35 21.50 22.05 22.35 23.05 23.35 23.35 0.05 0.05 0.35 1.05 1.35 2.05 2.35 3.35
Ruhbergstrake 21.2121.36 21.51 22.06 22.36 23.06 23.36 23.36 0.06 0.06 0.36 1.06 1.36 2.06 2.36 3.36
Wolkenbruch 21.2321.38 21.53 22.08 22.38 23.08 23.38 23.38 0.08 0.08 0.38 1.08 1.38 2.08 2.38 3.38
Nordfriedhof 21.24 21.39 21.54 22.09 22.39 23.09 23.39 23.39_0.09 0.09 0.39 1.09 1.39 2.09 2.39 3.39

Fn Nur Nacht Freitag auf Samstag und Nacht vor Feiertag auf den Feiertag
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MZ-Gonsenh./Wildpark > Wiesbaden/Nordfriedhof

Wildpark A
Elsa-Brandstrom-Strale A
An der Krimm A
CanisiusstralRe A

Mainzer Strafle D

Am Sagewerk A
Richard-Schirrmann-Str. A
Munchfeld B

Minchfeld A

HegelstralRe A

KantstralBe A

An der Dreispitz A
Universitat C
Hauptbahnhof West A
Mainz/Hauptbahnhof H
Mainz/Hauptbahnhof H
Munsterplatz B
Minsterplatz D
Neubrunnenpl./Rémerpassage B
Bauhofstralle B

Landtag A

Briickenplatz A
Kastel/Briickenkopf B
Eleonorenstralle
Johannes-GoRner-StralRe
Ruthof

Mudra-Kaserne
DyckerhoffstraRe A

Bf. Wiesbaden Ost
Kasteler Stralle
Freizeitbad A
Weidenbornstralle/JUVZ
Welfenstralle A

Mainzer Stralle/ 1.Ring
Wiesbaden/Hauptbahnhof D
Landeshaus
AdelheidstralRe
Landesbibliothek
Schwalb.Str./LuisenForum C
Platz d. Dt. Einheit C

Platz d. Dt. Einheit B
Michelsberg

AdlerstralRe

RothstralRe
Ruhbergstralle
Wolkenbruch

Nordfriedhof

an

4.01
4.02
4.03
4.04
4.05
4.06

4.08
4.10
411
412
4.14
415

5.00
5.01

5.03
5.04
5.06
5.07
5.09
5.10
5.12
5.13
5.14
5.15
5.17
5.18
5.21

5.24
5.26
5.27
5.28
5.29
5.30
5.31
5.32

4.57
4.58
4.59
5.00
5.01
5.02

5.04
5.06
5.07
5.08
5.10
5.1

5.34
5.36
5.37
5.38
5.40
5.41

5.57
5.58
5.59
6.00
6.01
6.02

6.04
6.06
6.07
6.08
6.10
6.11

6.00
6.01

6.03
6.04
6.06
6.07
6.09
6.10
6.12
6.13
6.14
6.15
6.17
6.18
6.21

6.24
6.26
6.27
6.28

6.30
6.31
6.32

6.34
6.36
6.37
6.38
6.40
6.41

6.10

6.25

6.26
6.28
6.29
6.31
6.32
6.34
6.35
6.37
6.38
6.39
6.41
6.43
6.44
6.47

6.50
6.52
6.53
6.54
6.55
6.58
6.59
7.00

7.02
7.04
7.05
7.06
7.08
7.09

7.08
7.09

7.13
7.14
7.15

7.7
7.19
7.20
7.21
7.23
7.24

6.40

6.55

6.56
6.58
6.59
7.01
7.02
7.04
7.05
7.07
7.08
7.09
7.1
7.13
7.14
7.7
7.19
7.20
7.22
7.23
7.24
7.25
7.28
7.29
7.30

7.32
7.34
7.35
7.36
7.38
7.39

7.38
7.39
7.40
7.43
7.44
7.45

7.47
7.49
7.50
7.51
7.53
7.54

7.10
7.1
712
7.13
7.15
7.16
717
7.18

7.40
741
7.42
7.43
7.45
7.46
7.47
7.48

7.19
7.20
7.21
7.22
7.25

7.49
7.50
7.51
7.52
7.55

7.40 8.10

7.26
7.28
7.29
7.31
7.32
7.34
7.35
7.37
7.38
7.39
7.41
7.43
7.44
7.47
7.49
7.50
7.52
7.53
7.54
7.55
7.58
7.59
8.00

7.41
7.43
7.44
7.46
7.47
7.49
7.50
7.52
7.53
7.54
7.56
7.58
7.59
8.02

7.56
7.58
7.59
8.01
8.02
8.04
8.05
8.07
8.08
8.09
8.1
8.13
8.14
8.17

8.11
8.13
8.14
8.16
8.17
8.19
8.20
8.22
8.23
8.24
8.26
8.28
8.29
8.32

8.05
8.07
8.08
8.09

8.20
8.22
8.23
8.24

8.35
8.37
8.38
8.39

8.13
8.14
8.15

8.28
8.29
8.30

8.43
8.44
8.45

8.02
8.04
8.05
8.06
8.08
8.09

8.17
8.19
8.20
8.21
8.23
8.24

8.32
8.34
8.35
8.36
8.38
8.39

8.47
8.49
8.50
8.51
8.53
8.54

8.10

8.25

8.26
8.28
8.29
8.31
8.32
8.34
8.35
8.37
8.38
8.39
8.41
8.43
8.44
8.47

8.50
8.52
8.53
8.54
8.55
8.58
8.59
9.00

9.02
9.04
9.05
9.06
9.08
9.09

8.33
8.34

8.36
8.37
8.40

8.41
8.43
8.44
8.46
8.47
8.49
8.50
8.52
8.53
8.54
8.56
8.58
8.59
9.02

9.05
9.07
9.08
9.09

9.13
9.14
9.15

9.17
9.19
9.20
9.21
9.23
9.24

8.40

8.55

8.56
8.58
8.59
9.01
9.02
9.04
9.05
9.07
9.08
9.09
9.11
9.13
9.14
9.17

9.20
9.22
9.23
9.24

9.28
9.29
9.30

9.32
9.34
9.35
9.36
9.38
9.39

8.59
9.01
9.02
9.03
9.04
9.07

9.09
9.1
9.12
9.14
9.15
9.17
9.18
9.20
9.21
9.23
9.25
9.27
9.28
9.31
9.33
9.34
9.36
9.38
9.39
9.40
9.43
9.44

9.05
9.06
9.07
9.09
9.1
9.12
9.13
9‘.14
9.16
9.17
9.18
9.19
9.22

9.24
9.26
9.27
9.29
9.30
9.32
9.33
9.35
9.36
9.38
9.40
9.42
9.43

9.29
9.31
9.32
9.33
9.34
9.37

9.39
9.41
9.42
9.44
9.45
9.47
9.48
9.50
9.51
9.53
9.55
9.57
9.58

9.46 10.01
9.48 10.03
9.49 10.04
9.51 10.06
9.53 10.08
9.54 10.09
9.5510.10
9.58 10.13
9.59 10.14
9.4510.00 10.15

9.47 10.02 10.17
9.49 10.04 10.19
9.50 10.05 10.20
9.5110.06 10.21
9.53 10.08 10.23
9.54 10.09 10.24
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MZ-Gonsenh./Wildpark > Wiesbaden/Nordfriedhof

Wildpark A
Elsa-Brandstrom-Strale A
An der Krimm A
CanisiusstralRe A

Mainzer Strafle D

Am Sagewerk A
Richard-Schirrmann-Str. A
Munchfeld B

Minchfeld A

HegelstralRe A

KantstralBe A

An der Dreispitz A
Universitat C
Hauptbahnhof West A
Mainz/Hauptbahnhof H
Mainz/Hauptbahnhof H
Munsterplatz B
Minsterplatz D
Neubrunnenpl./Rémerpassage B
Bauhofstralle B

Landtag A

Briickenplatz A
Kastel/Briickenkopf B
Eleonorenstralle
Johannes-GoRner-StralRe
Ruthof

Mudra-Kaserne
DyckerhoffstraRe A

Bf. Wiesbaden Ost
Kasteler Stralle
Freizeitbad A
Weidenbornstralle/JUVZ
Welfenstralle A

Mainzer Stralle/ 1.Ring
Wiesbaden/Hauptbahnhof D
Landeshaus
AdelheidstralRe
Landesbibliothek
Schwalb.Str./LuisenForum C
Platz d. Dt. Einheit C

Platz d. Dt. Einheit B
Michelsberg

AdlerstralRe

RothstralRe
Ruhbergstralle
Wolkenbruch

Nordfriedhof

an

9.35 10.05 10.35 11.05 11.35 12.05 12.35 13.05 13.35 14.05
9.36 10.06 10.36 11.06 11.36 12.06 12.36 13.06 13.36 14.06
9.37 10.07 10.37 11.07 11.37 12.07 12.37 13.07 13.37 14.07
9.39 10.09 10.39 11.09 11.39 12.09 12.39 13.09 13.39 14.09
9.41 10.11 10.41 11.11 11.41 12.11 12.41 13.11 13.41 14.11
9.42 10.12 10.42 11.12 11.42 12.12 12.42 13.12 13.42 14.12
9.43 10.13 10.43 11.13 11.43 12.13 12.43 13.13 13.43 14.13
944 10.14 10.44 11.14 11.44 12.14 12.44 13.14 13.44 14.14
| 959 | 1020 | 1059 | 1129 | 1159 | 1229 | 1259 | 1329 | 1359 |

9.46 10.01 10.16 10.31 10.46 11.01 11.16 11.31 11.46 12.01 12.16 12.31 12.46 13.01 13.16 13.31 13.46 14.01 14.16
9.47 10.02 10.17 10.32 10.47 11.02 11.17 11.32 11.47 12.02 12.17 12.32 12.47 13.02 13.17 13.32 13.47 14.02 14.17
9.48 10.03 10.18 10.33 10.48 11.03 11.18 11.33 11.48 12.03 12.18 12.33 12.48 13.03 13.18 13.33 13.48 14.03 14.18
9.49 10.04 10.19 10.34 10.49 11.04 11.19 11.34 11.49 12.04 12.19 12.34 12.49 13.04 13.19 13.34 13.49 14.04 14.19
9.52 10.07 10.22 10.37 10.52 11.07 11.22 11.37 11.52 12.07 12.22 12.37 12.52 13.07 13.22 13.37 13.52 14.07 14.22

9.54 10.09 10.24 10.39 10.54 11.09 11.24 11.39 11.54 12.09 12.24 12.39 12.54 13.09 13.24 13.39 13.54 14.09 14.24

9.56 10.11 10.26 10.41 10.56 11.11 11.26 11.41 11.56 12.11 12.26 12.41 12.56 13.11 13.26 13.41 13.56 14.11 14.26

9.57 10.12 10.27 10.42 10.57 11.12 11.27 11.42 11.57 12.1212.27 12.42 12.57 13.12 13.27 13.42 13.57 14.12 14.27

9.59 10.14 10.29 10.44 10.59 11.14 11.29 11.44 11.59 12.14 12.29 12.44 12.59 13.14 13.29 13.44 13.59 14.14 14.29
10.00 10.15 10.30 10.45 11.00 11.15 11.30 11.45 12.00 12.15 12.30 12.45 13.00 13.15 13.30 13.45 14.00 14.15 14.30
10.02 10.17 10.32 10.47 11.02 11.17 11.32 11.47 12.02 12.17 12.32 12.47 13.02 13.17 13.32 13.47 14.02 14.17 14.32
10.03 10.18 10.33 10.48 11.03 11.18 11.33 11.48 12.03 12.18 12.33 12.48 13.03 13.18 13.33 13.48 14.03 14.18 14.33
10.05 10.20 10.35 10.50 11.05 11.20 11.35 11.50 12.05 12.20 12.35 12.50 13.05 13.20 13.35 13.50 14.05 14.20 14.35
10.06 10.21 10.36 10.51 11.06 11.21 11.36 11.51 12.06 12.21 12.36 12.51 13.06 13.21 13.36 13.51 14.06 14.21 14.36
10.08 10.23 10.38 10.53 11.08 11.23 11.38 11.53 12.08 12.23 12.38 12.53 13.08 13.23 13.38 13.53 14.08 14.23 14.38
10.10 10.25 10.40 10.55 11.10 11.25 11.40 11.55 12.10 12.25 12.40 12.55 13.10 13.25 13.40 13.55 14.10 14.25 14.40
10.1210.27 10.42 10.57 11.12 11.27 11.42 11.57 12.12 12.27 12.42 12.57 13.12 13.27 13.42 13.57 14.12 14.27 14.42
10.13 10.28 10.43 10.58 11.13 11.28 11.43 11.58 12.13 12.28 12.43 12.58 13.13 13.28 13.43 13.58 14.13 14.28 14.43
10.16 10.31 10.46 11.01 11.16 11.31 11.46 12.01 12.16 12.31 12.46 13.01 13.16 13.31 13.46 14.01 14.16 14.31 14.46
10.18 10.33 10.48 11.03 11.18 11.33 11.48 12.03 12.18 12.33 12.48 13.03 13.18 13.33 13.48 14.03 14.18 14.33 14.48
10.19 10.34 10.49 11.04 11.19 11.34 11.49 12.04 12.19 12.34 12.49 13.04 13.19 13.34 13.49 14.04 14.19 14.34 14.49
10.21 10.36 10.51 11.06 11.21 11.36 11.51 12.06 12.21 12.36 12.51 13.06 13.21 13.36 13.51 14.06 14.21 14.36 14.51
10.23 10.38 10.53 11.08 11.23 11.38 11.53 12.08 12.23 12.38 12.53 13.08 13.23 13.38 13.53 14.08 14.23 14.38 14.53
10.24 10.39 10.54 11.09 11.24 11.39 11.54 12.09 12.24 12.39 12.54 13.09 13.24 13.39 13.54 14.09 14.24 14.39 14.54
10.25 10.40 10.55 11.10 11.25 11.40 11.55 12.10 12.25 12.40 12.55 13.10 13.25 13.40 13.55 14.10 14.25 14.40 14.55
10.28 10.43 10.58 11.13 11.28 11.43 11.58 12.13 12.28 12.43 12.58 13.13 13.28 13.43 13.58 14.13 14.28 14.43 14.58
10.29 10.44 10.59 11.14 11.29 11.44 11.59 12.14 12.29 12.44 12.59 13.14 13.29 13.44 13.59 14.14 14.29 14.44 14.59
10‘.30 10‘.45 11XOO 11‘.15 11‘.30 11i45 12‘.00 12‘.15 12X30 12X45 13‘.00 13‘.15 13X30 13‘.45 14‘.00 14i15 14‘.30 14‘.45 15X00
10.32 10.47 11.02 11.17 11.32 11.47 12.02 12.17 12.32 12.47 13.02 13.17 13.32 13.47 14.02 14.17 14.32 14.47 15.02
10.34 10.49 11.04 11.19 11.34 11.49 12.04 12.19 12.34 12.49 13.04 13.19 13.34 13.49 14.04 14.19 14.34 14.49 15.04
10.35 10.50 11.05 11.20 11.35 11.50 12.05 12.20 12.35 12.50 13.05 13.20 13.35 13.50 14.05 14.20 14.35 14.50 15.05
10.36 10.51 11.06 11.21 11.36 11.51 12.06 12.21 12.36 12.51 13.06 13.21 13.36 13.51 14.06 14.21 14.36 14.51 15.06
10.38 10.53 11.08 11.23 11.38 11.53 12.08 12.23 12.38 12.53 13.08 13.23 13.38 13.53 14.08 14.23 14.38 14.53 15.08
10.39 10.54 11.09 11.24 11.39 11.54 12.09 12.24 12.39 12.54 13.09 13.24 13.39 13.54 14.09 14.24 14.39 14.54 15.09

Jahresfahrplan 2024

Giiltig ab 01.01.2024 Erstellt: 03.05.2024 - 14:57:23 Seite: 8



MZ-Gonsenh./Wildpark > Wiesbaden/Nordfriedhof

Wildpark A
Elsa-Brandstrom-Strale A
An der Krimm A
CanisiusstralRe A

Mainzer Strafle D

Am Sagewerk A
Richard-Schirrmann-Str. A
Munchfeld B

Minchfeld A

HegelstralRe A

KantstralBe A

An der Dreispitz A
Universitat C
Hauptbahnhof West A
Mainz/Hauptbahnhof H
Mainz/Hauptbahnhof H
Munsterplatz B
Minsterplatz D

an

Neubrunnenpl./Rémerpassage B

Bauhofstralle B

Landtag A

Briickenplatz A
Kastel/Briickenkopf B
Eleonorenstralle
Johannes-GoRner-StralRe
Ruthof

Mudra-Kaserne
DyckerhoffstraRe A

Bf. Wiesbaden Ost
Kasteler Stralle
Freizeitbad A
Weidenbornstralle/JUVZ
Welfenstralle A

Mainzer Stralle/ 1.Ring
Wiesbaden/Hauptbahnhof D
Landeshaus
AdelheidstralRe
Landesbibliothek
Schwalb.Str./LuisenForum C
Platz d. Dt. Einheit C
Platz d. Dt. Einheit B
Michelsberg

AdlerstralRe

RothstralRe
Ruhbergstralle
Wolkenbruch
Nordfriedhof

1435 15.05 15.35 16.05 16.35 17.05 17.35 18.05 18.40
14.36 15.06 15.36 16.06 16.36 17.06 17.36 18.06 18.41
14.37 15.07 15.37 16.07 16.37 17.07 17.37 18.07 18.42
14.39 15.09 15.39 16.09 16.39 17.09 17.39 18.09 18.43
14.41 15.11 15.41 16.11 16.41 17.11 17.41 18.11 18.45
14.42 15.12 15.42 16.12 16.42 17.12 17.42 18.12 18.46
14.43 15.13 15.43 16.13 16.43 17.13 17.43 18.13 18.47
14.44 15.14 15.44 16.14 16.44 17.14 17.44 18.14 18.48

1429 | 1459 | 1529 | 1559 | 1629 | 1659 | 1729 | 1759 | 1833 | 19.03

14.31 14.46 15.01 15.16 15.31 15.46 16.01 16.16 16.31 16.46 17.01 17.16 17.31 17.46 18.01 18.16 18.34 18.49 19.04
14.32 14.47 15.02 15.17 15.32 15.47 16.02 16.17 16.32 16.47 17.02 17.17 17.32 17.47 18.02 18.17 18.35 18.50 19.05
14.33 14.48 15.03 15.18 15.33 15.48 16.03 16.18 16.33 16.48 17.03 17.18 17.33 17.48 18.03 18.18 18.36 18.51 19.06
14.34 14.49 15.04 15.19 15.34 15.49 16.04 16.19 16.34 16.49 17.04 17.19 17.34 17.49 18.04 18.19 18.37 18.52 19.07
14.37 14.52 15.07 15.22 15.37 15.52 16.07 16.22 16.37 16.52 17.07 17.22 17.37 17.52 18.07 18.22 18.40 18.55 19.10

14.39 14.54 15.09 15.24 15.39 15.54 16.09 16.24 16.39 16.54 17.09 17.24 17.39 17.54 18.09 18.24 18.41 18.56 19.11
14.41 14.56 15.11 15.26 15.41 15.56 16.11 16.26 16.41 16.56 17.11 17.26 17.41 17.56 18.11 18.26 18.43 18.58 19.13
14.42 14.57 15.12 15.27 15.42 15.57 16.12 16.27 16.42 16.57 17.12 17.27 17.42 17.57 18.12 18.27 18.44 18.59 19.14
14.44 14.59 15.14 15.29 15.44 15.59 16.14 16.29 16.44 16.59 17.14 17.29 17.44 17.59 18.14 18.29 18.46 19.01 19.16
14.45 15.00 15.15 15.30 15.45 16.00 16.15 16.30 16.45 17.00 17.15 17.30 17.45 18.00 18.15 18.30 18.47 19.02 19.17
14.47 15.02 15.17 15.32 15.47 16.02 16.17 16.32 16.47 17.02 17.17 17.32 17.47 18.02 18.17 18.32 18.49 19.04 19.19
14.48 15.03 15.18 15.33 15.48 16.03 16.18 16.33 16.48 17.03 17.18 17.33 17.48 18.03 18.18 18.33 18.50 19.05 19.20
14.50 15.05 15.20 15.35 15.50 16.05 16.20 16.35 16.50 17.05 17.20 17.35 17.50 18.05 18.20 18.35 18.52 19.07 19.22
14.51 15.06 15.21 15.36 15.51 16.06 16.21 16.36 16.51 17.06 17.21 17.36 17.51 18.06 18.21 18.36 18.53 19.08 19.23
14.53 15.08 15.23 15.38 15.53 16.08 16.23 16.38 16.53 17.08 17.23 17.38 17.53 18.08 18.23 18.38 18.54 19.09 19.24
14.55 15.10 15.25 15.40 15.55 16.10 16.25 16.40 16.55 17.10 17.25 17.40 17.55 18.10 18.25 18.40 18.56 19.11 19.26
14.57 15.12 15.27 15.42 15.57 16.12 16.27 16.42 16.57 17.12 17.27 17.42 17.57 18.12 18.27 18.42 18.58 19.13 19.28
14.58 15.13 15.28 15.43 15.58 16.13 16.28 16.43 16.58 17.13 17.28 17.43 17.58 18.13 18.28 18.43 18.59 19.14 19.29
15.01 15.16 15.31 15.46 16.01 16.16 16.31 16.46 17.01 17.16 17.31 17.46 18.01 18.16 18.31 18.46 19.02 19.17 19.32
15.03 15.18 15.33 15.48 16.03 16.18 16.33 16.48 17.03 17.18 17.33 17.48 18.03 18.18 18.33 18.48 19.04 19.19 19.34
15.04 15.19 15.34 15.49 16.04 16.19 16.34 16.49 17.04 17.19 17.34 17.49 18.04 18.19 18.34 18.49 19.05 19.20 19.35
15.06 15.21 15.36 15.51 16.06 16.21 16.36 16.51 17.06 17.21 17.36 17.51 18.06 18.21 18.36 18.51 19.07 19.22 19.37
15.08 15.23 15.38 15.53 16.08 16.23 16.38 16.53 17.08 17.23 17.38 17.53 18.08 18.23 18.38 18.53 19.08 19.23 19.38
15.09 15.24 15.39 15.54 16.09 16.24 16.39 16.54 17.09 17.24 17.39 17.54 18.09 18.24 18.39 18.54 19.09 19.24 19.39
15.10 15.25 15.40 15.55 16.10 16.25 16.40 16.55 17.10 17.25 17.40 17.55 18.10 18.25 18.40 18.55 19.10 19.25 19.40
15.13 15.28 15.43 15.58 16.13 16.28 16.43 16.58 17.13 17.28 17.43 17.58 18.13 18.28 18.43 18.58 19.13 19.28 19.43
15.14 15.29 15.44 15.59 16.14 16.29 16.44 16.59 17.14 17.29 17.44 17.59 18.14 18.29 18.44 18.59 19.14 19.29 19.44
15‘.15 15‘.30 15i45 16‘.00 16‘.15 16i30 16‘.45 17‘.00 1?15 1?30 17‘.45 18‘.00 18X15 18‘.30 18‘.45 19XOO 19‘.15 19‘.30 19X45
15.17 15.32 15.47 16.02 16.17 16.32 16.47 17.02 17.17 17.32 17.47 18.02 18.17 18.32 18.47 19.02 19.17 19.32 19.47
15.19 15.34 15.49 16.04 16.19 16.34 16.49 17.04 17.19 17.34 17.49 18.04 18.19 18.34 18.49 19.04 19.19 19.34 19.49
15.20 15.35 15.50 16.05 16.20 16.35 16.50 17.05 17.20 17.35 17.50 18.05 18.20 18.35 18.50 19.05 19.20 19.35 19.50
15.21 15.36 15.51 16.06 16.21 16.36 16.51 17.06 17.21 17.36 17.51 18.06 18.21 18.36 18.51 19.06 19.21 19.36 19.51
15.23 15.38 15.53 16.08 16.23 16.38 16.53 17.08 17.23 17.38 17.53 18.08 18.23 18.38 18.53 19.08 19.23 19.38 19.53
15.24 15.39 15.54 16.09 16.24 16.39 16.54 17.09 17.24 17.39 17.54 18.09 18.24 18.39 18.54 19.09 19.24 19.39 19.54
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MZ-Gonsenh./Wildpark > Wiesbaden/Nordfriedhof

Wildpark A
Elsa-Brandstrom-Strale A
An der Krimm A
CanisiusstralRe A

Mainzer Strafle D

Am Sagewerk A
Richard-Schirrmann-Str. A
Munchfeld B

Minchfeld A

HegelstralRe A

KantstralBe A

An der Dreispitz A
Universitat C

19.10 19.25 19.40 20.10 20.40 21.10 21.40 22.10 22.40
19.11 19.26 19.41 20.11 20.4121.11 21.41 22.11 22.41
19.12 19.27 19.42 20.12 20.42 21.12 21.42 22.12 22.42
19.1319.28 19.43 20.13 20.4321.13 21.43 22.13 22.43
19.15 19.30 19.45 20.15 20.45 21.15 21.45 22.15 22.45
19.16 19.31 19.46 20.16 20.46 21.16 21.46 22.16 22.46
19.17 19.32 19.47 20.17 20.47 21.17 21.47 22.17 22.47
19.18 19.3319.48 2018 20.48 21.18 21.48 22.18 22 48

| | | 2003 | 2033 | | | | | 23.18

19.19 19.34 19.49 20.04 20.19 20.34 20.49 21.19 21.49 22.19 22.49 23.19
19.20 19.35 19.50 20.05 20.20 20.35 20.50 21.20 21.50 22.20 22.50 23.20
19.21 19.36 19.51 20.06 20.21 20.36 20.51 21.21 21.51 22.21 22.51 23.21
19.22 19.37 19.52 20.07 20.22 20.37 20.52 21.22 21.52 22.22 22.52 23.22

Hauptbahnhof West A 19.25 19.40 19.55 20.10 20.25 20.40 20.55 21.25 21.55 22.25 22.55 23.25

Mainz/Hauptbahnhof H an

Mainz/Hauptbahnhof H ab 0.00 0.30 1.00 1.30 2.00 3.00 4.00
Munsterplatz B 0.01 0.31 1.01 1.31 2.01 3.01 4.01
Miinsterplatz D 19.26 19.41 19.56 20.11 20.26 20.41 20.56 21.26 21.56 22.26 22.56 23.26 | \ \ \ \ \ \
Neubrunnenpl./Rémerpassage B |19.28 19.43 19.58 20.13 20.28 20.43 20.58 21.28 21.58 22.28 22.58 23.28 0.02 0.32 1.02 1.32 2.02 3.02 4.02
Bauhofstrake B 19.29 19.44 19.59 20.14 20.29 20.44 20.59 21.29 21.59 22.2922.5923.29 0.03 0.33 1.03 1.33 2.03 3.03 4.03
Landtag A 19.31 19.46 20.01 20.16 20.31 20.46 21.01 21.31 22.01 22.31 23.0123.31 0.04 0.34 1.04 1.34 2.04 3.04 4.04
Briickenplatz A 19.32 19.47 20.02 20.17 20.32 20.47 21.02 21.32 22.02 22.32 23.0223.32 0.05 0.35 1.05 1.35 2.05 3.05 4.05
Kastel/Briickenkopf B 19.34 19.49 20.04 20.19 20.34 20.49 21.04 21.34 22.04 22.34 23.04 23.34 0.07 0.37 1.07 1.37 2.07 3.07 4.07
Eleonorenstrale 19.35 19.50 20.05 20.20 20.35 20.50 21.05 21.35 22,05 22.3523.0523.35 0.08 0.38 1.08 1.38 2.08 3.08 4.08
Johannes-GoRner-Stralte 19.37 19.52 20.07 20.22 20.37 20.52 21.07 21.37 22.07 22.37 23.07 23.37 0.09 0.39 1.09 1.39 2.09 3.09 4.09
Ruthof 19.38 19.53 20.08 20.23 20.38 20.53 21.08 21.38 22,08 22.38 23.08 23.38 0.10 0.40 1.10 1.40 2.10 3.10 4.10
Mudra-Kaserne 19.39 19.54 20.09 20.24 20.39 20.54 21.09 21.39 22.0922.3923.0923.39 0.11 0.41 1.11 141 211 3.11 4.11
Dyckerhoffstralte A 19.41 19.56 20.11 20.26 20.41 20.56 21.11 21.41 22.11 22.41 23.1123.41 0.12 0.42 1.12 1.42 212 3.12 4.12
Bf. Wiesbaden Ost 19.43 19.58 20.13 20.28 20.43 20.58 21.13 21.43 22.1322.4323.1323.43 0.13 0.43 1.13 143 213 3.13 4.13
Kasteler StraRe 19.44 19.59 20.14 20.29 20.44 20.59 21.14 21.44 2214 22.44 2314 23 44 0.14 0.44 114 144 214 314 414
Freizeitbad A 19.47 20.02 20.17 20.32 20.47 21.02 21.17 21.47 2217 22.47 23.17 23.47 0.17 0.47 117 147 217 317 4.17
WeidenbornstraBe/JUVZ 19.49 20.04 20.19 20.34 20.49 21.04 21.19 21.49 22.19 22.4923.1923.49 0.19 049 1.19 149 219 3.19 4.19
WelfenstraRe A 19.50 20.05 20.20 20.35 20.50 21.05 21.20 21.50 22,20 22.50 23.2023.50 0.20 0.50 1.20 1.50 2.20 3.20 4.20
Mainzer StraRe/ 1.Ring 19.52 20.07 20.22 20.37 20.52 21.07 21.22 21.52 22.22 22,52 23222352 022 052 1.22 152 222 3.22 4.22
Wiesbaden/Hauptbahnhof D 19.53 20.08 20.23 20.38 20.53 21.08 21.23 21.53 22,23 22,53 23.2323.53 0.23 0.53 1.23 1.53 2.23 3.23 4.23
Landeshaus 19.54 20.09 20.24 20.39 20.54 21.09 21.24 21.54 22.24 2254 23242354 024 054 124 154 224 324 424
Adelheidstraie 19.55 20.10 20.25 20.40 20.55 21.10 21.25 21.55 22,25 22,55 23.2523.55 0.25 0.55 1.25 1.55 2.25 3.25 4.25
Landesbibliothek 19.58 20.13 20.28 20.43 20.58 21.13 21.28 21.58 22,28 22.58 23.28 23.58 0.28 0.58 1.28 1.58 2.28 3.28 4.28
Schwalb.Str./LuisenForum C 19.59 20.14 20.29 20.44 20.59 21.14 21.29 21.59 22.29 225923292359 0.29 0.59 1.29 159 2.29 3.29 4.29
Platz d. Dt. Einheit C 20.00 20.15 20.30 20.45 21.00 21.15 21.30 22.00 22.30 23.00 23.30 0.00 0.30 1.00 1.30 2.00 2.30 3.30 |
Platz d. Dt. Einheit B | | | | | | | | | | | | | | | | | 431
Michelsberg 20.02 20.17 20.32 20.47 21.02 21.17 21.32 22.02 22.32 23.0223.32 0.02 0.32 1.02 1.32 2.02 2.32 3.32
Adlerstrake 20.04 20.19 20.34 20.49 21.04 21.19 21.34 22.04 22.34 23.04 23.34 0.04 0.34 1.04 1.34 2.04 2.34 3.34
Rothstrake 20.05 20.20 20.35 20.50 21.05 21.20 21.35 22.05 22.35 23.05 23.35 0.05 0.35 1.05 1.35 2.05 2.35 3.35
Ruhbergstrake 20.06 20.21 20.36 20.51 21.06 21.21 21.36 22.06 22.36 23.06 23.36 0.06 0.36 1.06 1.36 2.06 2.36 3.36
Wolkenbruch 20.08 20.23 20.38 20.53 21.08 21.23 21.38 22.08 22.38 23.08 23.38 0.08 0.38 1.08 1.38 2.08 2.38 3.38
Nordfriedhof 20.09 20.24 20.39 20.54 21.09 21.24 21.39 22.09 22.39 23.09 23.39 0.09 0.39 1.09 1.39 2.09 2.39 3.39
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[Sonn- und Feiertag|

MZ-Gonsenh./Wildpark > Wiesbaden/Nordfriedhof

Wildpark A
Elsa-Brandstrom-Strale A
An der Krimm A
CanisiusstralRe A

Mainzer Strafle D

Am Sagewerk A
Richard-Schirrmann-Str. A
Munchfeld B

Minchfeld A

HegelstralRe A

KantstralBe A

An der Dreispitz A
Universitat C
Hauptbahnhof West A
Mainz/Hauptbahnhof H
Mainz/Hauptbahnhof H
Munsterplatz B
Minsterplatz D
Neubrunnenpl./Rémerpassage B
Bauhofstralle B

Landtag A

Briickenplatz A
Kastel/Briickenkopf B
Eleonorenstralle
Johannes-GoRner-StralRe
Ruthof

Mudra-Kaserne
DyckerhoffstraRe A

Bf. Wiesbaden Ost
Kasteler Stralle
Freizeitbad A
Weidenbornstralle/JUVZ
Welfenstralle A

Mainzer Stralle/ 1.Ring
Wiesbaden/Hauptbahnhof D
Landeshaus
AdelheidstralRe
Landesbibliothek
Schwalb.Str./LuisenForum C
Platz d. Dt. Einheit C
Platz d. Dt. Einheit B
Michelsberg

AdlerstralRe

RothstralRe
Ruhbergstralle
Wolkenbruch

Nordfriedhof

an

4.57
4.58
4.59
5.00
5.01
5.02

5.04
5.06
5.07
5.08
5.10
5.1

5.00
5.01

5.03
5.04
5.06
5.07
5.09
5.10
5.12
5.13
5.14
5.15
5.17
5.18
5.21

5.24
5.26
5.27
5.28

5.30
5.31
5.32

5.34
5.36
5.37
5.38
5.40
541

5.57
5.58
5.59
6.00
6.01
6.02

6.04
6.06
6.07
6.08
6.10
6.11

6.00
6.01

6.03
6.04
6.06
6.07
6.09
6.10
6.12
6.13
6.14
6.15
6.17
6.18
6.21

6.24
6.26
6.27
6.28

6.30
6.31
6.32

6.34
6.36
6.37
6.38
6.40
6.41

6.30
6.31

6.33
6.34
6.36
6.37
6.39
6.40
6.42
6.43
6.44
6.45
6.47
6.48
6.51

6.54
6.56
6.57
6.58

7.00
7.01
7.02

7.04
7.06
7.07
7.08
7.10
7.1

7.00
7.01

7.03
7.04
7.06
7.07
7.09
7.10
7.12
713
7.14
7.15
717
7.18
7.21
7.23
7.24
7.26
7.27
7.28

7.30
7.31
7.32

7.34
7.36
7.37
7.38
7.40
7.41

7.30
7.31

7.33
7.34
7.36
7.37
7.39
7.40
7.42
7.43
7.44
7.45
7.47
7.48
7.51
7.53
7.54
7.56
7.57
7.58
7.59
8.00
8.01
8.02

8.04
8.06
8.07
8.08
8.10
8.1

8.00
8.01

8.03
8.04
8.06
8.07
8.09
8.10
8.12
8.13
8.14
8.15
8.17
8.18
8.21

8.24
8.26
8.27
8.28

8.30
8.31
8.32

8.34
8.36
8.37
8.38
8.40
8.41

8.10

8.25

8.26
8.28
8.29
8.31
8.32
8.34
8.35
8.37
8.38
8.39
8.41
8.43
8.44
8.47

8.50
8.52
8.53
8.54
8.55
8.58
8.59
9.00

9.02
9.04
9.05
9.06
9.08
9.09

8.40 9.10 9.4010.1010.40 11.10 11.40 12.10
841 9.11 9.4110.1110.41 11.11 11.41 12.11
8.42 9.12 9.4210.1210.4211.12 11.42 12.12
8.43 9.13 9.4310.1310.4311.13 11.43 12.13
8.45 9.15 9.4510.1510.4511.15 11.45 12.15
8.46 9.16 9.46 10.16 10.46 11.16 11.46 12.16
8.47 9.17 9.47 10.17 10.47 11.17 11.47 12.17
st 9‘.18 9‘.481%18 10‘.4811‘.18 11‘.48 12X18
8.49 9.19 9.4910.1910.49 11.19 11.49 12.19
8.50 9.20 9.5010.20 10.50 11.20 11.50 12.20
8.51 9.21 9.5110.2110.51 11.21 11.51 12.21
8.52 9.22 9.5210.22 10.52 11.22 11.52 12.22
8.55 9.25 9.5510.25 10.55 11.25 11.55 12.25
8.56 9.26 9.56 10.26 10.56 11.26 11.56 12.26
8.58 9.28 9.58 10.28 10.58 11.28 11.58 12.28
8.59 9.29 9.5910.29 10.59 11.29 11.59 12.29
9.01 9.3110.0110.31 11.01 11.31 12.01 12.31
9.02 9.3210.02 10.32 11.02 11.32 12.02 12.32
9.04 9.3410.04 10.34 11.04 11.34 12.04 12.34
9.05 9.3510.0510.35 11.05 11.35 12.05 12.35
9.07 9.37 10.07 10.37 11.07 11.37 12.07 12.37
9.08 9.38 10.08 10.38 11.08 11.38 12.08 12.38
9.09 9.3910.09 10.39 11.09 11.39 12.09 12.39
9.11 9.4110.1110.4111.11 11.41 12.11 12.41
9.13 9.4310.1310.4311.1311.43 12.13 12.43
9.14 9.4410.14 10.44 11.14 11.44 12.14 12.44
9.17 9.4710.17 10.47 11.17 11.47 12.17 12.47
9.19 9.4910.1910.49 11.19 11.49 12.19 12.49
9.20 9.50 10.20 10.50 11.20 11.50 12.20 12.50
9.22 9.5210.22 10.52 11.22 11.52 12.22 12.52
9.23 9.5310.23 10.53 11.23 11.53 12.08 12.23 12.38 12.53
9.24 9.5410.24 10.54 11.24 11.54 12.09 12.24 12.39 12.54
9.25 9.5510.2510.55 11.25 11.55 12.10 12.25 12.40 12.55
9.28 9.58 10.28 10.58 11.28 11.58 12.13 12.28 12.43 12.58
9.29 9.5910.29 10.59 11.29 11.59 12.14 12.29 12.44 12.59
9.30 10.00 10.30 11.00 11.30 12.00 12.15 12.30 12.45 13.00

9.3210.02 10.32 11.02 11.32 12.02 12.17 12.32 12.47 13.02
9.34 10.04 10.34 11.04 11.34 12.04 12.19 12.34 12.49 13.04
9.3510.05 10.35 11.05 11.35 12.05 12.20 12.35 12.50 13.05
9.36 10.06 10.36 11.06 11.36 12.06 12.21 12.36 12.51 13.06
9.38 10.08 10.38 11.08 11.38 12.08 12.23 12.38 12.53 13.08
9.39 10.09 10.39 11.09 11.39 12.09 12.24 12.39 12.54 13.09

Jahresfahrplan 2024

Gilltig ab 01.01.2024

Erstellt: 03.05.2024 - 14:57:23

Seite: 11



[Sonn- und Feiertag|

MZ-Gonsenh./Wildpark > Wiesbaden/Nordfriedhof

Wildpark A
Elsa-Brandstrom-Strale A
An der Krimm A
CanisiusstralRe A

Mainzer Strafle D

Am Sagewerk A
Richard-Schirrmann-Str. A
Munchfeld B

Minchfeld A

HegelstralRe A

KantstralBe A

An der Dreispitz A
Universitat C
Hauptbahnhof West A
Mainz/Hauptbahnhof H
Mainz/Hauptbahnhof H
Munsterplatz B
Minsterplatz D

Neubrunnenpl./Rémerpassage B

Bauhofstralle B

Landtag A

Briickenplatz A
Kastel/Briickenkopf B
Eleonorenstralle
Johannes-GoRner-StralRe
Ruthof

Mudra-Kaserne
DyckerhoffstraRe A

Bf. Wiesbaden Ost
Kasteler Stralle
Freizeitbad A
Weidenbornstralle/JUVZ
Welfenstralle A

Mainzer Stralle/ 1.Ring
Wiesbaden/Hauptbahnhof D
Landeshaus
AdelheidstralRe
Landesbibliothek
Schwalb.Str./LuisenForum C
Platz d. Dt. Einheit C
Platz d. Dt. Einheit B
Michelsberg

AdlerstralRe

RothstralRe
Ruhbergstralle
Wolkenbruch
Nordfriedhof

an

12.40 13.10 13.40 1410 14.40 15.10 15.40 16.10 16.40
12.41 13.11 13.41 14.11 14.41 15.11 15.41 16.11 16.41
12.42 13.12 13.42 14.12 14.42 15.12 15.42 16.12 16.42
12.43 13.13 13.43 14.13 14.43 15.13 15.43 16.13 16.43
12.45 13.15 13.45 14.15 14.45 15.15 15.45 16.15 16.45
12.46 13.16 13.46 14.16 14.46 15.16 15.46 16.16 16.46
12.47 13.17 13.47 14.17 14.47 15.17 15.47 16.17 16.47
12.48 13.18 13.48 14.18 14.48 15.18 15.48 16.18 16.48

| | 1333 | 1403 | 1433 | 1503 | 1533 | 16.03 | 1633 | 17.03
12.49 13.19 13.34 13.49 14.04 14.19 14.34 14.49 15.04 15.19 15.34 15.49 16.04 16.19 16.34 16.49 17.04
12.50 13.20 13.35 13.50 14.05 14.20 14.35 14.50 15.05 15.20 15.35 15.50 16.05 16.20 16.35 16.50 17.05
12.51 13.21 13.36 13.51 14.06 14.21 14.36 14.51 15.06 15.21 15.36 15.51 16.06 16.21 16.36 16.51 17.06
12.52 13.22 13.37 13.52 14.07 14.22 14.37 14.52 15.07 15.22 15.37 15.52 16.07 16.22 16.37 16.52 17.07

12.40 12.55 13.10 13.25 13.40 13.55 14.10 14.25 14.40 14.55 15.10 15.25 15.40 15.55 16.10 16.25 16.40 16.55 17.10

12.41 12.56 13.11 13.26 13.41 13.56 14.11 14.26 14.41 14.56 15.11 15.26 15.41 15.56 16.11 16.26 16.41 16.56 17.11
12.43 12.58 13.13 13.28 13.43 13.58 14.13 14.28 14.43 14.58 15.13 15.28 15.43 15.58 16.13 16.28 16.43 16.58 17.13
12.44 12.59 13.14 13.29 13.44 13.59 14.14 14.29 14.44 14.59 15.14 15.29 15.44 15.59 16.14 16.29 16.44 16.59 17.14
12.46 13.01 13.16 13.31 13.46 14.01 14.16 14.31 14.46 15.01 15.16 15.31 15.46 16.01 16.16 16.31 16.46 17.01 17.16
12.47 13.02 13.17 13.32 13.47 14.02 14.17 14.32 14.47 15.02 15.17 15.32 15.47 16.02 16.17 16.32 16.47 17.02 17.17
12.49 13.04 13.19 13.34 13.49 14.04 14.19 14.34 14.49 15.04 15.19 15.34 15.49 16.04 16.19 16.34 16.49 17.04 17.19
12.50 13.05 13.20 13.35 13.50 14.05 14.20 14.35 14.50 15.05 15.20 15.35 15.50 16.05 16.20 16.35 16.50 17.05 17.20
12.52 13.07 13.22 13.37 13.52 14.07 14.22 14.37 14.52 15.07 15.22 15.37 15.52 16.07 16.22 16.37 16.52 17.07 17.22
12.53 13.08 13.23 13.38 13.53 14.08 14.23 14.38 14.53 15.08 15.23 15.38 15.53 16.08 16.23 16.38 16.53 17.08 17.23
12.54 13.09 13.24 13.39 13.54 14.09 14.24 14.39 14.54 15.09 15.24 15.39 15.54 16.09 16.24 16.39 16.54 17.09 17.24
12.56 13.11 13.26 13.41 13.56 14.11 14.26 14.41 14.56 15.11 15.26 15.41 15.56 16.11 16.26 16.41 16.56 17.11 17.26
12.58 13.13 13.28 13.43 13.58 14.13 14.28 14.43 14.58 15.13 15.28 15.43 15.58 16.13 16.28 16.43 16.58 17.13 17.28
12.59 13.14 13.29 13.44 13.59 14.14 14.29 14.44 14.59 15.14 15.29 15.44 15.59 16.14 16.29 16.44 16.59 17.14 17.29
13.02 13.17 13.32 13.47 14.02 14.17 14.32 14.47 15.02 15.17 15.32 15.47 16.02 16.17 16.32 16.47 17.02 17.17 17.32
13.04 13.19 13.34 13.49 14.04 14.19 14.34 14.49 15.04 15.19 15.34 15.49 16.04 16.19 16.34 16.49 17.04 17.19 17.34
13.05 13.20 13.35 13.50 14.05 14.20 14.35 14.50 15.05 15.20 15.35 15.50 16.05 16.20 16.35 16.50 17.05 17.20 17.35
13.07 13.22 13.37 13.52 14.07 14.22 14.37 14.52 15.07 15.22 15.37 15.52 16.07 16.22 16.37 16.52 17.07 17.22 17.37
13.08 13.23 13.38 13.53 14.08 14.23 14.38 14.53 15.08 15.23 15.38 15.53 16.08 16.23 16.38 16.53 17.08 17.23 17.38
13.09 13.24 13.39 13.54 14.09 14.24 14.39 14.54 15.09 15.24 15.39 15.54 16.09 16.24 16.39 16.54 17.09 17.24 17.39
13.10 13.25 13.40 13.55 14.10 14.25 14.40 14.55 15.10 15.25 15.40 15.55 16.10 16.25 16.40 16.55 17.10 17.25 17.40
13.13 13.28 13.43 13.58 14.13 14.28 14.43 14.58 15.13 15.28 15.43 15.58 16.13 16.28 16.43 16.58 17.13 17.28 17.43
13.14 13.29 13.44 13.59 14.14 14.29 14.44 14.59 15.14 15.29 15.44 15.59 16.14 16.29 16.44 16.59 17.14 17.29 17.44
13‘.15 13‘.30 1?745 14‘.00 14‘.15 14i30 14‘.45 15‘.00 15X15 15(30 15‘.45 16‘.00 16i15 16‘.30 16‘.45 1?00 17‘.15 17‘.30 1?45
13.17 13.32 13.47 14.02 14.17 14.32 14.47 15.02 15.17 15.32 15.47 16.02 16.17 16.32 16.47 17.02 17.17 17.32 17.47
13.19 13.34 13.49 14.04 14.19 14.34 14.49 15.04 15.19 15.34 15.49 16.04 16.19 16.34 16.49 17.04 17.19 17.34 17.49
13.20 13.35 13.50 14.05 14.20 14.35 14.50 15.05 15.20 15.35 15.50 16.05 16.20 16.35 16.50 17.05 17.20 17.35 17.50
13.21 13.36 13.51 14.06 14.21 14.36 14.51 15.06 15.21 15.36 15.51 16.06 16.21 16.36 16.51 17.06 17.21 17.36 17.51
13.23 13.38 13.53 14.08 14.23 14.38 14.53 15.08 15.23 15.38 15.53 16.08 16.23 16.38 16.53 17.08 17.23 17.38 17.53
13.24 13.39 13.54 14.09 14.24 14.39 14.54 15.09 15.24 15.39 15.54 16.09 16.24 16.39 16.54 17.09 17.24 17.39 17.54
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[Sonn- und Feiertag|

MZ-Gonsenh./Wildpark > Wiesbaden/Nordfriedhof

Wildpark A
Elsa-Brandstrom-Strale A
An der Krimm A
CanisiusstralRe A

Mainzer Strafle D

Am Sagewerk A
Richard-Schirrmann-Str. A
Munchfeld B

Minchfeld A

HegelstralRe A

KantstralBe A

An der Dreispitz A
Universitat C
Hauptbahnhof West A
Mainz/Hauptbahnhof H
Mainz/Hauptbahnhof H
Munsterplatz B
Minsterplatz D
Neubrunnenpl./Rémerpassage B
Bauhofstralle B

Landtag A

Briickenplatz A
Kastel/Briickenkopf B
Eleonorenstralle
Johannes-GoRner-StralRe
Ruthof

Mudra-Kaserne
DyckerhoffstraRe A

Bf. Wiesbaden Ost
Kasteler Stralle
Freizeitbad A
Weidenbornstralle/JUVZ
Welfenstralle A

Mainzer Stralle/ 1.Ring
Wiesbaden/Hauptbahnhof D
Landeshaus
AdelheidstralRe
Landesbibliothek
Schwalb.Str./LuisenForum C
Platz d. Dt. Einheit C

Platz d. Dt. Einheit B

an

17.10 17.40 18.10 18.40 19.10 19.40 20.10 20.40 21.10 21.40 22.10
17.11 17.41 18.11 18.41 19.11 19.41 20.11 20.41 21.11 21.41 22.11
17.12 17.42 18.12 18.42 19.12 19.42 20.12 20.42 21.12 21.42 22.12
17.13 17.43 18.13 18.43 19.13 19.43 20.13 20.43 21.13 21.43 22.13
17.15 17.45 18.15 18.45 19.15 19.45 20.1520.45 21.15 21.45 22.15
17.16 17.46 18.16 18.46 19.16 19.46 20.16 20.46 21.16 21.46 22.16
17.17 17.47 18.17 18.47 19.17 19.47 20.17 20.47 21.17 21.47 22.17
17.18 17.48 18.18 18.48 19.18 19.48 20.18 20.48 21.18 21.48 22.18
| 1733 | 1803 | 1833 | 1903 | 1933 | 2003 | | | |

17.19 17.34 17.49 18.04 18.19 18.34 18.49 19.04 19.19 19.34 19.49 20.04 20.19 20.49 21.19 21.49 22.19
17.20 17.35 17.50 18.05 18.20 18.35 18.50 19.05 19.20 19.35 19.50 20.05 20.20 20.50 21.20 21.50 22.20
17.2117.36 17.51 18.06 18.21 18.36 18.51 19.06 19.21 19.36 19.51 20.06 20.21 20.51 21.21 21.51 22.21
17.2217.37 17.52 18.07 18.22 18.37 18.52 19.07 19.22 19.37 19.52 20.07 20.22 20.52 21.22 21.52 22.22
17.25 17.40 17.55 18.10 18.25 18.40 18.55 19.10 19.25 19.40 19.55 20.10 20.25 20.55 21.25 21.55 22.25
23.00 23.30

23.0123.31
17.26 17.41 17.56 18.11 18.26 18.41 18.56 19.11 19.26 19.41 19.56 20.11 20.26 20.56 21.26 21.56 22.26 ‘ ‘
17.28 17.43 17.58 18.13 18.28 18.43 18.58 19.13 19.28 19.43 19.58 20.13 20.28 20.58 21.28 21.58 22.28 23.02 23.32
17.29 17.44 17.59 18.14 18.29 18.44 18.59 19.14 19.29 19.44 19.59 20.14 20.29 20.59 21.29 21.59 22.29 23.03 23.33
17.3117.46 18.01 18.16 18.31 18.46 19.01 19.16 19.31 19.46 20.01 20.16 20.31 21.01 21.31 22.01 22.31 23.04 23.34
17.3217.47 18.02 18.17 18.32 18.47 19.02 19.17 19.32 19.47 20.02 20.17 20.32 21.02 21.32 22.02 22.32 23.05 23.35
17.34 17.49 18.04 18.19 18.34 18.49 19.04 19.19 19.34 19.49 20.04 20.19 20.34 21.04 21.34 22.04 22.34 23.07 23.37
17.3517.50 18.05 18.20 18.35 18.50 19.05 19.20 19.35 19.50 20.05 20.20 20.35 21.05 21.35 22.05 22.35 23.08 23.38
17.37 17.52 18.07 18.22 18.37 18.52 19.07 19.22 19.37 19.52 20.07 20.22 20.37 21.07 21.37 22.07 22.37 23.09 23.39
17.38 17.53 18.08 18.23 18.38 18.53 19.08 19.23 19.38 19.53 20.08 20.23 20.38 21.08 21.38 22.08 22.38 23.10 23.40
17.39 17.54 18.09 18.24 18.39 18.54 19.09 19.24 19.39 19.54 20.09 20.24 20.39 21.09 21.39 22.09 22.39 23.11 23.41
17.41 17.56 18.11 18.26 18.41 18.56 19.11 19.26 19.41 19.56 20.11 20.26 20.41 21.11 21.41 22.11 22.41 23.12 23.42
17.43 17.58 18.13 18.28 18.43 18.58 19.13 19.28 19.43 19.58 20.13 20.28 20.43 21.13 21.43 22.13 22.43 23.14 23.44
17.44 17.59 18.14 18.29 18.44 18.59 19.14 19.29 19.44 19.59 20.14 20.29 20.44 21.14 21.44 22.14 22.44 23.15 23.45
17.47 18.02 18.17 18.32 18.47 19.02 19.17 19.32 19.47 20.02 20.17 20.32 20.47 21.17 21.47 22.17 22.47 23.17 23.47
17.49 18.04 18.19 18.34 18.49 19.04 19.19 19.34 19.49 20.04 20.19 20.34 20.49 21.19 21.49 22.19 22.49 23.18 23.48
17.50 18.05 18.20 18.35 18.50 19.05 19.20 19.35 19.50 20.05 20.20 20.35 20.50 21.20 21.50 22.20 22.50 23.19 23.49
17.52 18.07 18.22 18.37 18.52 19.07 19.22 19.37 19.52 20.07 20.22 20.37 20.52 21.22 21.52 22.22 22.52 23.21 23.51
17.53 18.08 18.23 18.38 18.53 19.08 19.23 19.38 19.53 20.08 20.23 20.38 20.53 21.23 21.53 22.23 22.53 23.22 23.52
17.54 18.09 18.24 18.39 18.54 19.09 19.24 19.39 19.54 20.09 20.24 20.39 20.54 21.24 21.54 22.24 22.54 23.23 23.53
17.55 18.10 18.25 18.40 18.55 19.10 19.25 19.40 19.55 20.10 20.25 20.40 20.55 21.25 21.55 22.25 22.55 23.24 23.54
17.58 18.13 18.28 18.43 18.58 19.13 19.28 19.43 19.58 20.13 20.28 20.43 20.58 21.28 21.58 22.28 22.58 23.26 23.56
17.59 18.14 18.29 18.44 18.59 19.14 19.29 19.44 19.59 20.14 20.29 20.44 20.59 21.29 21.59 22.29 22.59 23.26 23.56
18.00 18.15 18.30 18.45 19.00 19.15 19.30 19.45 20.00 20.15 20.30 20.45 21.00 21.30 22.00 22.30 23.00 23.30 0.00

Michelsberg 18.02 18.17 18.32 18.47 19.02 19.17 19.32 19.47 20.02 20.17 20.32 20.47 21.02 21.32 22.02 22.32 23.02 23.32 0.02
AdlerstralRe 18.04 18.19 18.34 18.49 19.04 19.19 19.34 19.49 20.04 20.19 20.34 20.49 21.04 21.34 22.04 22.34 23.04 23.34 0.04
RothstraRRe 18.05 18.20 18.35 18.50 19.05 19.20 19.35 19.50 20.05 20.20 20.35 20.50 21.05 21.35 22.05 22.35 23.05 23.35 0.05
Ruhbergstralle 18.06 18.21 18.36 18.51 19.06 19.21 19.36 19.51 20.06 20.21 20.36 20.51 21.06 21.36 22.06 22.36 23.06 23.36 0.06
Wolkenbruch 18.08 18.23 18.38 18.53 19.08 19.23 19.38 19.53 20.08 20.23 20.38 20.53 21.08 21.38 22.08 22.38 23.08 23.38 0.08
Nordfriedhof 18.09 18.24 18.39 18.54 19.09 19.24 19.39 19.54 20.09 20.24 20.39 20.54 21.09 21.39 22.09 22.39 23.09 23.39 0.09
Jahresfahrplan 2024 Gililtig ab 01.01.2024 Erstellt: 03.05.2024 - 14:57:23 Seite: 13



[Sonn- und Feiertag|

MZ-Gonsenh./Wildpark > Wiesbaden/Nordfriedhof

Wildpark A
Elsa-Brandstrom-Strale A
An der Krimm A
CanisiusstralRe A

Mainzer Strafle D

Am Sagewerk A
Richard-Schirrmann-Str. A
Munchfeld B

Minchfeld A

HegelstralRe A

KantstralBe A

An der Dreispitz A
Universitat C
Hauptbahnhof West A
Mainz/Hauptbahnhof H
Mainz/Hauptbahnhof H
Munsterplatz B
Minsterplatz D
Neubrunnenpl./Rémerpassage B
Bauhofstralle B

Landtag A

Briickenplatz A
Kastel/Briickenkopf B
Eleonorenstralle
Johannes-GoRner-StralRe
Ruthof

Mudra-Kaserne
DyckerhoffstraRe A

Bf. Wiesbaden Ost
Kasteler Stralle
Freizeitbad A
Weidenbornstralle/JUVZ
Welfenstralte A

Mainzer Stralle/ 1.Ring
Wiesbaden/Hauptbahnhof D
Landeshaus
AdelheidstralRe
Landesbibliothek
Schwalb.Str./LuisenForum C
Platz d. Dt. Einheit C

Platz d. Dt. Einheit B
Michelsberg

AdlerstralRe

RothstralRe
Ruhbergstralle
Wolkenbruch

Nordfriedhof

an
ab

0.00
0.01

0.02
0.03
0.04
0.05
0.07
0.08
0.09
0.10
0.11
0.12
0.14
0.15
0.17
0.18
0.19
0.21
0.22
0.23
0.24
0.26
0.26
0.30

0.32
0.34
0.35
0.36
0.38
0.39

0.30 1.00
0.31 1.01

0.32 1.02
0.33 1.03
0.34 1.04
0.35 1.05
0.37 1.07
0.38 1.08
0.39 1.09
0.40 1.10
0.41 1
042 1
0.44 1.
0.45 1.15
0.47 1

1
0.49 1.
0.51 1.21
0.52 1.22
0.53 1.23
0.54 1.24
0.56 1.26
0.56 1.26
1.00 1.30

1.02 1.32
1.04 1.34
1.05 1.35
1.06 1.36
1.08 1.38
1.09 1.39
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